



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON  
TAHUN ANGGARAN 2022**

**Formulir  
DPPA-RINCIAN BELANJA  
SKPD**

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan**

Nomor DPPA	: DPPA/A.1/2-18.0-0.0-0.01.0000/001/2022		
Urusan Pemerintahan	: 2. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR		
Bidang Urusan	: 2.18. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL		
Program	: 2.18.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA		
Sasaran Program	: Meningkatkan Kualitas Pelayanan Publik		
Capaian Program	: <b>Tolok Ukur:</b> Indeks Kepuasan Masyarakat	<b>Target (Sebelum Perubahan):</b> 82.95 Poin	<b>Target (Setelah Perubahan):</b> 82.95 Poin
Kegiatan	: 2.18.01.2.02. Administrasi Keuangan Perangkat Daerah		
Organisasi	: 2-18.0-0.0-0.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU		
Unit	: 2-18.0-0.0-0.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU		
Jumlah Tahun 2021	: Rp. 5.413.396.100,00,- (Lima Milyar Empat Ratus Tiga Belas Juta Tiga Ratus Sembilan Puluh Enam Ribu Seratus Rupiah)		
Jumlah Tahun 2022	: <b>Rp. 5.735.442.100,00,-</b> (Lima Milyar Tujuh Ratus Tiga Puluh Lima Juta Empat Ratus Empat Puluh Dua Ribu Seratus Rupiah)		
Jumlah Tahun 2023	: Rp. 0,00,- (Rupiah)		

**Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Capaian Kegiatan	Indeks Kepuasan Masyarakat	82.95 Poin	82.95 Poin
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.783.860.100,00,-	Rp. 5.735.442.100,00,-
Keluaran	Terlaksananya Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	100 Prosen	100 Prosen
Hasil	1). Prosentase Pemenuhan Disiplin Aparatur 2). Prosentase Pemenuhan Capaian Realisasi Keuangan	1). 100 Prosen 2). 100 Prosen	1). 100 Prosen 2). 100 Prosen
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai ASN di Lingkungan Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu		

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

<b>Sub Kegiatan</b>	: 2.18.01.2.02.01. Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN		
<b>Sumber Pendanaan</b>	: DTU-DAU, PAD		
<b>Lokasi</b>	: Kabupaten Cirebon		
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	: <b>Tolok Ukur:</b> Jumlah Pegawai ASN yang terbayar Gaji dan Tunjangannya setiap bulan	<b>Target (Sebelum Perubahan):</b> 35 Pegawai	<b>Target (Setelah Perubahan):</b> 35 Pegawai
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	: Mulai: 01 Januari 2022, Sampai: 31 Desember 2022		
<b>Keterangan</b>	:		

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
<b>5.</b>	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>5.783.860.100,00</b>					<b>5.735.442.100,00</b>	<b>(48.418.000,00)</b>	<b>(0,84)</b>
<b>5.1.</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>5.783.860.100,00</b>					<b>5.735.442.100,00</b>	<b>(48.418.000,00)</b>	<b>(0,84)</b>
<b>5.1.01.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>5.777.820.257,00</b>					<b>5.729.402.257,00</b>	<b>(48.418.000,00)</b>	<b>(0,84)</b>
<b>5.1.01.01.</b>	<b>Belanja Gaji dan Tunjangan ASN</b>					<b>2.649.734.000,00</b>					<b>2.808.914.000,00</b>	<b>159.180.000,00</b>	<b>6,01</b>
<b>5.1.01.01.01.</b>	<b>Belanja Gaji Pokok ASN</b>					<b>1.911.563.000,00</b>					<b>1.911.563.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.01.01.0001.</b>	<b>Belanja Gaji Pokok PNS</b>					<b>1.911.563.000,00</b>					<b>1.911.563.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Gaji Pokok PNS	1	thn	1.911.563.000,00		1.911.563.000,00	1	thn	1.911.563.000,00		1.911.563.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.01.01.01.02.</b>	<b>Belanja Tunjangan Keluarga ASN</b>					<b>201.374.000,00</b>					<b>201.374.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.01.01.02.0001.</b>	<b>Belanja Tunjangan Keluarga PNS</b>					<b>201.374.000,00</b>					<b>201.374.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1	thn	201.374.000,00		201.374.000,00	1	thn	201.374.000,00		201.374.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.01.01.01.03.</b>	<b>Belanja Tunjangan Jabatan ASN</b>					<b>214.858.000,00</b>					<b>214.858.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.01.01.03.0001.</b>	<b>Belanja Tunjangan Jabatan PNS</b>					<b>214.858.000,00</b>					<b>214.858.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1	thn	214.858.000,00		214.858.000,00	1	thn	214.858.000,00		214.858.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.01.01.01.04.</b>	<b>Belanja Tunjangan Fungsional ASN</b>					<b>29.977.000,00</b>					<b>189.157.000,00</b>	<b>159.180.000,00</b>	<b>531,01</b>
<b>5.1.01.01.01.04.0001.</b>	<b>Belanja Tunjangan Fungsional PNS</b>					<b>29.977.000,00</b>					<b>189.157.000,00</b>	<b>159.180.000,00</b>	<b>531,01</b>
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1	thn	29.977.000,00		29.977.000,00	1	thn	189.157.000,00		189.157.000,00	159.180.000,00	531,01
<b>5.1.01.01.01.05.</b>	<b>Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN</b>					<b>47.016.000,00</b>					<b>47.016.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.01.01.05.0001.</b>	<b>Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS</b>					<b>47.016.000,00</b>					<b>47.016.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1	thn	47.016.000,00		47.016.000,00	1	thn	47.016.000,00		47.016.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.01.01.01.06.</b>	<b>Belanja Tunjangan Beras ASN</b>					<b>116.739.000,00</b>					<b>116.739.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.01.01.06.0001.</b>	<b>Belanja Tunjangan Beras PNS</b>					<b>116.739.000,00</b>					<b>116.739.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1	thn	116.739.000,00		116.739.000,00	1	thn	116.739.000,00		116.739.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.01.01.01.07.</b>	<b>Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN</b>					<b>8.904.000,00</b>					<b>8.904.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.01.01.07.0001.</b>	<b>Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS</b>					<b>8.904.000,00</b>					<b>8.904.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1	thn	8.904.000,00		8.904.000,00	1	thn	8.904.000,00		8.904.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.01.01.01.08.</b>	<b>Belanja Pembulatan Gaji ASN</b>					<b>24.000,00</b>					<b>24.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.01.01.08.0001.</b>	<b>Belanja Pembulatan Gaji PNS</b>					<b>24.000,00</b>					<b>24.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1	thn	24.000,00		24.000,00	1	thn	24.000,00		24.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.01.01.01.09.</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN</b>					<b>96.192.000,00</b>					<b>96.192.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.01.01.09.0001.</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS</b>					<b>96.192.000,00</b>					<b>96.192.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	1	thn	96.192.000,00		96.192.000,00	1	thn	96.192.000,00		96.192.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.01.01.10.</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN</b>					<b>5.772.000,00</b>					<b>5.772.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.01.10.0001.</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS</b>					<b>5.772.000,00</b>					<b>5.772.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	1	thn	5.772.000,00		5.772.000,00	1	thn	5.772.000,00		5.772.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.01.01.11.</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN</b>					<b>17.315.000,00</b>					<b>17.315.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.01.11.0001.</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS</b>					<b>17.315.000,00</b>					<b>17.315.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	1	thn	17.315.000,00		17.315.000,00	1	thn	17.315.000,00		17.315.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.01.02.</b>	<b>Belanja Tambahan Penghasilan ASN</b>					<b>2.932.798.000,00</b>					<b>2.725.200.000,00</b>	<b>(207.598.000,00)</b>	<b>(7,08)</b>
<b>5.1.01.02.01.</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN</b>					<b>2.932.798.000,00</b>					<b>923.400.000,00</b>	<b>(2.009.398.000,00)</b>	<b>(68,51)</b>
<b>5.1.01.02.01.0001.</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS</b>					<b>2.932.798.000,00</b>					<b>923.400.000,00</b>	<b>(2.009.398.000,00)</b>	<b>(68,51)</b>
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	1	thn	2.932.798.000,00		2.932.798.000,00	1	thn	923.400.000,00		923.400.000,00	(2.009.398.000,00)	(68,51)
<b>5.1.01.02.03.</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN</b>										<b>541.920.000,00</b>	<b>541.920.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>5.1.01.02.03.0001.</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS</b>										<b>541.920.000,00</b>	<b>541.920.000,00</b>	<b>100,00</b>
	TPP - Kondisi Kerja PNS						1	th	541.920.000,00		541.920.000,00	541.920.000,00	100,00
<b>5.1.01.02.05.</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN</b>										<b>1.259.880.000,00</b>	<b>1.259.880.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>5.1.01.02.05.0001.</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS</b>										<b>1.259.880.000,00</b>	<b>1.259.880.000,00</b>	<b>100,00</b>
	TPP - Prestasi Kerja PNS						1	th	1.259.880.000,00		1.259.880.000,00	1.259.880.000,00	100,00
<b>5.1.01.03.</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>163.075.761,00</b>					<b>163.075.761,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.03.02.</b>	<b>Belanja bagi ASN atas Insentif Pemungutan Retribusi Daerah</b>					<b>163.075.761,00</b>					<b>163.075.761,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.03.02.0025.</b>	<b>Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Perizinan Tertentu-Izin Mendirikan Bangunan</b>					<b>163.075.761,00</b>					<b>163.075.761,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Perizinan Tertentu-Izin Mendirikan Bangunan	1	thn	163.075.761,00		163.075.761,00	1	thn	163.075.761,00		163.075.761,00	0,00	0,00
<b>5.1.01.05.</b>	<b>Belanja Gaji dan Tunjangan KDH/WKDH</b>					<b>32.212.496,00</b>					<b>32.212.496,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.05.11.</b>	<b>Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Daerah bagi KDH/WKDH</b>					<b>32.212.496,00</b>					<b>32.212.496,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.05.11.0025.</b>	<b>Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Perizinan Tertentu- Izin Mendirikan Bangunan</b>					<b>32.212.496,00</b>					<b>32.212.496,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Perizinan Tertentu- Izin Mendirikan Bangunan	1	thn	32.212.496,00		32.212.496,00	1	thn	32.212.496,00		32.212.496,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>6.039.843,00</b>					<b>6.039.843,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>6.039.843,00</b>					<b>6.039.843,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.14.</b>	<b>Belanja Jasa Insentif bagi Pegawai Non ASN atas Pemungutan Retribusi Daerah</b>					<b>6.039.843,00</b>					<b>6.039.843,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.14.0025.</b>	<b>Belanja Insentif bagi Pegawai Non ASN atas Pemungutan Retribusi Perizinan Tertentu- Izin Mendirikan Bangunan</b>					<b>6.039.843,00</b>					<b>6.039.843,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Insentif bagi Pegawai Non ASN atas Pemungutan Retribusi Perizinan Tertentu- Izin Mendirikan Bangunan	1	thn	6.039.843,00		6.039.843,00	1	thn	6.039.843,00		6.039.843,00	0,00	0,00
<b>JUMLAH</b>						<b>5.783.860.100,00</b>					<b>5.735.442.100,00</b>	<b>(48.418.000,00)</b>	<b>(0,84)</b>

Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan		
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Januari	3.095.583.000,00	3.095.583.000,00
Pebruari	10.793.100,00	10.793.100,00
Maret	0,00	980.490.000,00
April	473.000,00	473.000,00
Mei	0,00	0,00
Juni	0,00	0,00
Juli	2.692.939.300,00	2.207.030.300,00
Agustus	0,00	0,00
September	1.051.100,00	1.051.100,00
Oktober	0,00	0,00
Nopember	0,00	0,00
Desember	0,00	(542.999.000,00)
<b>Jumlah</b>	<b>5.800.839.500,00</b>	<b>5.752.421.500,00</b>

Sumber, 25 Pebruari 2022

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN  
TERPADU SATU PINTU,

**SUGENG DARSONO, SH, M.M.**  
NIP. 19620718 198603 1 003



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON  
TAHUN ANGGARAN 2022**

**Formulir  
DPPA-RINCIAN BELANJA  
SKPD**

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan**

Nomor DPPA : DPPA/A.1/2-18.0-0.0-0.01.0000/001/2022  
 Urusan Pemerintahan : 2. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.18. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL  
 Program : 2.18.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  
 Sasaran Program : Meningkatkan Kualitas Pelayanan Publik  
 Capaian Program : **Tolok Ukur:** Indeks Kepuasan Masyarakat **Target (Sebelum Perubahan):** 82.95 Poin **Target (Setelah Perubahan):** 82.95 Poin  
 Kegiatan : 2.18.01.2.01. Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah  
 Organisasi : 2-18-0-0-0-0.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU  
 Unit : 2-18-0-0-0-0.01.00. SEKRETARIAT PMPT SATU PINTU  
 Jumlah Tahun 2021 : Rp. 98.473.700,00,- (Sembilan Puluh Delapan Juta Empat Ratus Tujuh Puluh Tiga Ribu Tujuh Ratus Rupiah)  
 Jumlah Tahun 2022 : **Rp. 176.464.900,00,-** (Seratus Tujuh Puluh Enam Juta Empat Ratus Enam Puluh Empat Ribu Sembilan Ratus Rupiah)  
 Jumlah Tahun 2023 : Rp. 0,00,- (Rupiah)

**Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Capaian Kegiatan	Indeks Kepuasan Masyarakat	82.95 Poin	82.95 Poin
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 176.464.900,00,-	Rp. 176.464.900,00,-
Keluaran	Terlaksannya Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	100 Prosen	100 Prosen
Hasil	1). Prosentase Pemenuhan Capaian Kinerja 2). Penjabaran Konsistensi Program Renstra ke Dalam Renja	1). 100 Prosen 2). 100 Prosen	1). 100 Prosen 2). 100 Prosen
Kelompok Sasaran Kegiatan	1). Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon 2). Peningkatan Disiplin Pegawai		

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

**Sub Kegiatan** : 2.18.01.2.01.01. Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah  
**Sumber Pendanaan** : DTU-DAU, PBBP2, PBHPKB-jalan  
**Lokasi** : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon (Kelurahan Sumber - Kecamatan sumber)  
**Keluaran Sub Kegiatan** : **Tolok Ukur:** Tersusunnya Dokumen Perencanaan **Target (Sebelum Perubahan):** 3 Laporan / Dokumen **Target (Setelah Perubahan):** 3 Laporan / Dokumen  
**Waktu Pelaksanaan** : Mulai: 01 Januari 2022, Sampai: 31 Desember 2022  
**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
<b>5.</b>	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>105.499.700,00</b>					<b>105.499.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>100.071.700,00</b>					<b>100.071.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>100.071.700,00</b>					<b>100.071.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>32.231.900,00</b>					<b>32.231.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.01.</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>32.231.900,00</b>					<b>32.231.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.01.0024.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>13.593.900,00</b>					<b>13.593.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Alat Staples Kecil, Spesifikasi: HD-10	10	buah	21.900,00		219.000,00	10	buah	21.900,00		219.000,00	0,00	0,00
	Trigonal Clip Kecil, Spesifikasi: Kawat Besi	10	Pak	8.100,00		81.000,00	10	Pak	8.100,00		81.000,00	0,00	0,00
	Ballpoint Biasa	19	bh	3.500,00		66.500,00	19	bh	3.500,00		66.500,00	0,00	0,00
	Ballpoint Gel, Spesifikasi: Hitam, Biru	20	bh	9.200,00		184.000,00	20	bh	9.200,00		184.000,00	0,00	0,00
	Binder Clip Besar, Spesifikasi: Besar	3	Dus	34.700,00		104.100,00	3	Dus	34.700,00		104.100,00	0,00	0,00
	Binder Clip Sedang, Spesifikasi: Sedang	5	Dus	20.800,00		104.000,00	5	Dus	20.800,00		104.000,00	0,00	0,00
	Box File Sedang, Spesifikasi: Sedang	3	bh	41.600,00		124.800,00	3	bh	41.600,00		124.800,00	0,00	0,00
	Buku Block Notes, Spesifikasi: Bergaris / Polos	5	bh	6.900,00		34.500,00	5	bh	6.900,00		34.500,00	0,00	0,00
	Isi Staples, Spesifikasi: Besar No. 3	15	Pak	4.300,00		64.500,00	15	Pak	4.300,00		64.500,00	0,00	0,00
	Map Plastik, Spesifikasi: Plastik	50	Lusin	42.700,00		2.135.000,00	50	Lusin	42.700,00		2.135.000,00	0,00	0,00
	Map Snelhecter Kertas Biasa	100	bh	3.500,00		350.000,00	100	bh	3.500,00		350.000,00	0,00	0,00
	Pensil	10	bh	4.600,00		46.000,00	10	bh	4.600,00		46.000,00	0,00	0,00
	Post it	20	pak	15.000,00		300.000,00	20	pak	15.000,00		300.000,00	0,00	0,00
	Stabilo	5	bh	6.900,00		34.500,00	5	bh	6.900,00		34.500,00	0,00	0,00
	Spidol Permanen Warna	10	bh	9.200,00		92.000,00	10	bh	9.200,00		92.000,00	0,00	0,00
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	32180	lbr	300,00		9.654.000,00	32180	lbr	300,00		9.654.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0025.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>7.504.000,00</b>					<b>7.504.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr	110	Rim	63.500,00		6.985.000,00	110	Rim	63.500,00		6.985.000,00	0,00	0,00
	Penjilidan menggunakan lakban, Spesifikasi: Uk. Standar ± (50 - 200 lbr)	30	bh	17.300,00		519.000,00	30	bh	17.300,00		519.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0029.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>1.734.000,00</b>					<b>1.734.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Tinta Printer, Spesifikasi: Blue Print 100 ml	30	bh	57.800,00		1.734.000,00	30	bh	57.800,00		1.734.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
<b>5.1.02.01.01.0052.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>9.400.000,00</b>					<b>9.400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[#] FORUM SKPD</b>					<b>2.800.000,00</b>					<b>2.800.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	70	Dus	30.000,00		2.100.000,00	70	Dus	30.000,00		2.100.000,00	0,00	0,00
	Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus	70	Dus	10.000,00		700.000,00	70	Dus	10.000,00		700.000,00	0,00	0,00
	<b>[#] Sosialisasi Sistem Pengendalian Intern Pemerintah / SPIP</b>					<b>2.400.000,00</b>					<b>2.400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	60	Dus	30.000,00		1.800.000,00	60	Dus	30.000,00		1.800.000,00	0,00	0,00
	Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus	60	Dus	10.000,00		600.000,00	60	Dus	10.000,00		600.000,00	0,00	0,00
	<b>[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan</b>					<b>4.200.000,00</b>					<b>4.200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	140	OK	30.000,00		4.200.000,00	140	OK	30.000,00		4.200.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>36.968.000,00</b>					<b>36.968.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.01.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>35.720.000,00</b>					<b>35.720.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.01.0003.</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>4.700.000,00</b>					<b>4.700.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[#] FORUM SKPD</b>					<b>2.950.000,00</b>					<b>2.950.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Penceramah, Spesifikasi: Eselon II/Guru Besar/ Tenaga Ahli/fungsional Utama pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discussion/Kegiatan Sejenis	1	Orang/Hari	1.000.000,00		1.000.000,00	1	Orang/Hari	1.000.000,00		1.000.000,00	0,00	0,00
	Penceramah, Spesifikasi: Eselon III/fungsional madya pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discussion/Kegiatan Sejenis	1	Orang/Hari	750.000,00		750.000,00	1	Orang/Hari	750.000,00		750.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Penceramah, Spesifikasi: Eselon IV/ Fungsional muda pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discussion/Kegiatan Sejenis	2	Orang/Hari	600.000,00		1.200.000,00	2	Orang/Hari	600.000,00		1.200.000,00	0,00	0,00
	<b> [#] Sosialisasi Sistem Pengendalian Intern Pemerintah / SPIP</b>					<b>1.750.000,00</b>					<b>1.750.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Penceramah, Spesifikasi: Eselon II/Guru Besar/ Tenaga Ahli/fungsional Utama pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discussion/Kegiatan Sejenis	1	OH	1.000.000,00		1.000.000,00	1	OH	1.000.000,00		1.000.000,00	0,00	0,00
	Penceramah, Spesifikasi: Eselon III/ fungsional madya pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discussion/Kegiatan Sejenis	1	Orang/Hari	750.000,00		750.000,00	1	Orang/Hari	750.000,00		750.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.01.0027.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer</b>					<b>18.600.000,00</b>					<b>18.600.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Operator komputer, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pelaksana Teknis (Operator komputer)	12	bulan	1.550.000,00		18.600.000,00	12	bulan	1.550.000,00		18.600.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.01.0071.</b>	<b>Belanja Lembur</b>					<b>12.420.000,00</b>					<b>12.420.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b> [#] Lembur Penyusunan Dokumen Perencanaan Lembur PNS 6 Orang x 3 Jam x 30Hari Lembur Non PNS 3 Orang x 3 Jam x 30 Hari</b>					<b>12.420.000,00</b>					<b>12.420.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Uang Lembur Golongan III, Spesifikasi: Uang Lembur ASN Golongan III	540	OJ	17.000,00		9.180.000,00	540	OJ	17.000,00		9.180.000,00	0,00	0,00
	Uang Lembur Non ASN, Spesifikasi: Uang Lembur Non PNS	270	OJ	12.000,00		3.240.000,00	270	OJ	12.000,00		3.240.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.02.</b>	<b>Belanja luran Jaminan/Asuransi</b>					<b>1.248.000,00</b>					<b>1.248.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.02.0005.</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>1.092.000,00</b>					<b>1.092.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS di bawah UMK	12	OB	91.000,00		1.092.000,00	12	OB	91.000,00		1.092.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.02.0006.</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>72.000,00</b>					<b>72.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKK) untuk honorarium di bawah UMK	12	bulan	6.000,00		72.000,00	12	bulan	6.000,00		72.000,00	0,00	0,00



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
<b>5.1.02.02.02.0007.</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>84.000,00</b>					<b>84.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKM) untuk honorarium dibawah UMK	12	bulan	7.000,00		84.000,00	12	bulan	7.000,00		84.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.04.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					<b>30.871.800,00</b>					<b>30.871.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.04.01.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>30.871.800,00</b>					<b>30.871.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.04.01.0005.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</b>					<b>30.871.800,00</b>					<b>30.871.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[#] Jawa Barat</b>					<b>18.644.800,00</b>					<b>18.644.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Uang Harianperjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Dalam Provinsi Jawa Barat selain Wilaya III Cirebon (Eselon II)	8	OH	365.500,00		2.924.000,00	8	OH	365.500,00		2.924.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Dalam Provinsi Jawa Barat selain Wilayah III Cirebon (Eselon III/Gol IV)	8	OH	344.000,00		2.752.000,00	8	OH	344.000,00		2.752.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Dalam Provinsi Jawa Barat selain Wilaya III Cirebon (Eselon IV/Gol III)	24	OH	322.500,00		7.740.000,00	24	OH	322.500,00		7.740.000,00	0,00	0,00
	Biaya Bahan Bakar Perjalanan Dinas, Spesifikasi: Menggunakan Kendaraan Dinas Mesin 1.501 sd. 1.800 cc dari Cirebon ke Bandung Provinsi Jawa Barat PP	8	Kali	326.000,00		2.608.000,00	8	Kali	326.000,00		2.608.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tol perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: palimanan-cikampek kendaraan kelas 1	16	Kali	112.875,00		1.806.000,00	16	Kali	112.875,00		1.806.000,00	0,00	0,00
	Biaya tol perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: cikampek-cileunyi kendaraan kls 1	16	Kali	50.925,00		814.800,00	16	Kali	50.925,00		814.800,00	0,00	0,00
	<b>[#] Jakarta</b>					<b>12.227.000,00</b>					<b>12.227.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat ( DKI Jakarta ) Eselon II	4	OH	450.500,00		1.802.000,00	4	OH	450.500,00		1.802.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat ( DKI Jakarta ) Eselon III/Gol IV	4	OH	424.000,00		1.696.000,00	4	OH	424.000,00		1.696.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat ( DKI Jakarta ) Eselon IV/Gol III	12	OH	397.500,00		4.770.000,00	12	OH	397.500,00		4.770.000,00	0,00	0,00
	Biaya Bahan Bakar Perjalanan Dinas, Spesifikasi: Menggunakan Kendaraan Dinas Mesin 1.501 sd. 1.800 cc dari Cirebon ke Jakarta Provinsi DKI Jakarta PP	4	Kali	701.000,00		2.804.000,00	4	Kali	701.000,00		2.804.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tol perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: palimanan-jakarta (JORR) kendaraan kelas 1	8	kali	144.375,00		1.155.000,00	8	kali	144.375,00		1.155.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA MODAL</b>					<b>5.428.000,00</b>					<b>5.428.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.02.</b>	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>5.428.000,00</b>					<b>5.428.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.02.10.</b>	<b>Belanja Modal Komputer</b>					<b>5.428.000,00</b>					<b>5.428.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.02.10.02.</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Komputer</b>					<b>5.428.000,00</b>					<b>5.428.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.02.10.02.0003.</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Personal Computer</b>					<b>5.428.000,00</b>					<b>5.428.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	External Harddisk	2	bh	2.714.000,00		5.428.000,00	2	bh	2.714.000,00		5.428.000,00	0,00	0,00
						<b>JUMLAH</b>					<b>105.499.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

**Sub Kegiatan** : 0.00.01.2.01.06. Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD  
**Sumber Pendanaan** : DTU-DAU, PBBP2, PBHPKB-Jalan  
**Lokasi** : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon (Kelurahan Sumber - Kecamatan sumber)  
**Keluaran Sub Kegiatan** : **Tolok Ukur:** Tersusunnya Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD  
**Target (Sebelum Perubahan):** 4 Laporan / Dokumen  
**Target (Setelah Perubahan) :** 4 Laporan / Dokumen  
**Waktu Pelaksanaan** : Mulai: 01 Januari 2022, Sampai: 31 Desember 2022  
**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>70.965.200,00</b>					<b>70.965.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>70.965.200,00</b>					<b>70.965.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>70.965.200,00</b>					<b>70.965.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.	<b>Belanja Barang</b>					<b>25.335.200,00</b>					<b>25.335.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.01.	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>25.335.200,00</b>					<b>25.335.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.01.0024.	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>17.251.200,00</b>					<b>17.251.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ballpoint Gel, Spesifikasi: Hitam, Biru	100	Buah	9.200,00		920.000,00	100	Buah	9.200,00		920.000,00	0,00	0,00
	Map Kertas Biasa, Spesifikasi: isi 50 bh	20	Pak	100.500,00		2.010.000,00	20	Pak	100.500,00		2.010.000,00	0,00	0,00
	Map Snelhecter Kertas Biasa	200	Buah	3.500,00		700.000,00	200	Buah	3.500,00		700.000,00	0,00	0,00
	Trigonal Clip Sedang, Spesifikasi: Kawat Besi	30	Pak	11.600,00		348.000,00	30	Pak	11.600,00		348.000,00	0,00	0,00
	Box File Besar, Spesifikasi: Besar	30	Buah	61.200,00		1.836.000,00	30	Buah	61.200,00		1.836.000,00	0,00	0,00
	Gunting Besar, Spesifikasi: DR-9	10	bh	12.700,00		127.000,00	10	bh	12.700,00		127.000,00	0,00	0,00
	Map Plastik, Spesifikasi: Plastik	11	lusin	42.700,00		469.700,00	11	lusin	42.700,00		469.700,00	0,00	0,00
	Tip Ex Gepeng	5	bh	8.100,00		40.500,00	5	bh	8.100,00		40.500,00	0,00	0,00
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	30800	lbr	300,00		9.240.000,00	30800	lbr	300,00		9.240.000,00	0,00	0,00
	Cetak Buku / Dokumen, Spesifikasi: Isi 51 - 100 lbr, jilid cover biasa (lakban)	30	bk	52.000,00		1.560.000,00	30	bk	52.000,00		1.560.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025.	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>6.350.000,00</b>					<b>6.350.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr	100	Rim	63.500,00		6.350.000,00	100	Rim	63.500,00		6.350.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0029.	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>1.734.000,00</b>					<b>1.734.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Tinta Printer, Spesifikasi: Blue Print 100 ml	30	bh	57.800,00		1.734.000,00	30	bh	57.800,00		1.734.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>45.630.000,00</b>					<b>45.630.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.01.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>44.346.000,00</b>					<b>44.346.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.01.0039.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi</b>					<b>28.200.000,00</b>					<b>28.200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Administrator sistem informasi manajemen, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pengelola Sistem Informasi (Administrator sistem informasi manajemen)	12	OB	2.350.000,00		28.200.000,00	12	OB	2.350.000,00		28.200.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.01.0071.</b>	<b>Belanja Lembur</b>					<b>16.146.000,00</b>					<b>16.146.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Lembur Penyusunan LKPJ PNS (6 orang x 3 jam x 8 hari) Lembur Penyusunan LKPJ Non PNS (3 orang x 3 jam x 8 hari)</b>					<b>3.312.000,00</b>					<b>3.312.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Uang Lembur Golongan III, Spesifikasi: Uang Lembur ASN Golongan III	144	OJ	17.000,00		2.448.000,00	144	OJ	17.000,00		2.448.000,00	0,00	0,00
	Uang Lembur Non ASN, Spesifikasi: Uang Lembur Non PNS	72	OJ	12.000,00		864.000,00	72	OJ	12.000,00		864.000,00	0,00	0,00
	<b>Lembur Penyusunan LAKIP PNS (6 orang x 3 jam x 8 hari) Lembur Penyusunan LAKIP Non PNS (3 orang x 3 jam x 8 hari)</b>					<b>3.312.000,00</b>					<b>3.312.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Uang Lembur Non ASN, Spesifikasi: Uang Lembur Non PNS	72	OJH	12.000,00		864.000,00	72	OJH	12.000,00		864.000,00	0,00	0,00
	Uang Lembur Golongan III, Spesifikasi: Uang Lembur ASN Golongan III	144	OJ	17.000,00		2.448.000,00	144	OJ	17.000,00		2.448.000,00	0,00	0,00
	<b>Lembur Penyusunan LPPD PNS (6 orang x 3 jam x 8 hari) Lembur Penyusunan LPPD Non PNS (3 orang x 3 jam x 8 hari)</b>					<b>3.312.000,00</b>					<b>3.312.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Uang Lembur Golongan III, Spesifikasi: Uang Lembur ASN Golongan III	144	oj	17.000,00		2.448.000,00	144	oj	17.000,00		2.448.000,00	0,00	0,00
	Uang Lembur Non ASN, Spesifikasi: Uang Lembur Non PNS	72	oj	12.000,00		864.000,00	72	oj	12.000,00		864.000,00	0,00	0,00
	<b>Lembur Penyusunan RKA 2022 PNS (6 orang x 3 jam x 15 hari) Lembur Penyusunan RKA 2022 Non PNS (3 orang x 3 jam x 15 hari)</b>					<b>6.210.000,00</b>					<b>6.210.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Uang Lembur Golongan III, Spesifikasi: Uang Lembur ASN Golongan III	270	oj	17.000,00		4.590.000,00	270	oj	17.000,00		4.590.000,00	0,00	0,00
	Uang Lembur Non ASN, Spesifikasi: Uang Lembur Non PNS	135	oj	12.000,00		1.620.000,00	135	oj	12.000,00		1.620.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.02.</b>	<b>Belanja luran Jaminan/Asuransi</b>					<b>1.284.000,00</b>					<b>1.284.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.02.0005.</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>1.128.000,00</b>					<b>1.128.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS Rp. 2.350.000	12	bulan	94.000,00		1.128.000,00	12	bulan	94.000,00		1.128.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.02.0006.</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>72.000,00</b>					<b>72.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKK) untuk honorarium di bawah UMK	12	bulan	6.000,00		72.000,00	12	bulan	6.000,00		72.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.02.0007.</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>84.000,00</b>					<b>84.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKM) untuk honorarium dibawah UMK	12	bulan	7.000,00		84.000,00	12	bulan	7.000,00		84.000,00	0,00	0,00
<b>JUMLAH</b>						<b>70.965.200,00</b>					<b>70.965.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan</b>		
	<b>Sebelum Perubahan</b>	<b>Setelah Perubahan</b>
Januari	4.111.000,00	4.111.000,00
Pebruari	4.111.000,00	4.111.000,00
Maret	33.590.000,00	28.162.000,00
April	14.264.000,00	19.692.000,00
Mei	4.111.000,00	4.111.000,00
Juni	5.611.000,00	5.611.000,00
Juli	37.312.200,00	37.312.200,00
Agustus	13.777.200,00	13.777.200,00
September	32.581.000,00	32.581.000,00
Oktober	12.521.000,00	12.521.000,00
Nopember	10.364.500,00	10.364.500,00
Desember	4.111.000,00	4.111.000,00
<b>Jumlah</b>	<b>176.464.900,00</b>	<b>176.464.900,00</b>

Sumber, 25 Pebruari 2022

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN  
TERPADU SATU PINTU,

**SUGENG DARSONO, SH, M.M.**

NIP. 19620718 198603 1 003



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON  
TAHUN ANGGARAN 2022**

**Formulir  
DPPA-RINCIAN BELANJA  
SKPD**

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan**

Nomor DPPA : DPPA/A.1/2-18.0-0.0-0.01.0000/001/2022  
 Urusan Pemerintahan : 2. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.18. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL  
 Program : 2.18.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  
 Sasaran Program : Meningkatkan Kualitas Pelayanan Publik  
 Capaian Program : **Tolok Ukur:** Indeks Kepuasan Masyarakat **Target (Sebelum Perubahan):** 82.95 Poin **Target (Setelah Perubahan):** 82.95 Poin  
 Kegiatan : 2.18.01.2.02. Administrasi Keuangan Perangkat Daerah  
 Organisasi : 2-18.0-0.0-0.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU  
 Unit : 2-18.0-0.0-0.01.00. SEKRETARIAT PMPT SATU PINTU  
 Jumlah Tahun 2021 : Rp. 17.131.400,00,- (Tujuh Belas Juta Seratus Tiga Puluh Satu Ribu Empat Ratus Rupiah)  
 Jumlah Tahun 2022 : **Rp. 16.979.400,00,-** (Enam Belas Juta Sembilan Ratus Tujuh Puluh Sembilan Ribu Empat Ratus Rupiah)  
 Jumlah Tahun 2023 : Rp. 0,00,- (Rupiah)

**Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Capaian Kegiatan	Indeks Kepuasan Masyarakat	82.95 Poin	82.95 Poin
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 16.979.400,00,-	Rp. 16.979.400,00,-
Keluaran	Terlaksananya Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	100 Prosen	100 Prosen
Hasil	1). Prosentase Pemenuhan Disiplin Aparatur 2). Prosentase Pemenuhan Capaian Realisasi Keuangan	1). 100 Prosen 2). 100 Prosen	1). 100 Prosen 2). 100 Prosen
Kelompok Sasaran Kegiatan	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon		

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

**Sub Kegiatan** : 2.18.01.2.02.07. Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD  
**Sumber Pendanaan** : PBBP2  
**Lokasi** : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon (Kelurahan Sumber - Kecamatan sumber)  
**Keluaran Sub Kegiatan** : **Tolok Ukur:** Tersusunnya Laporan Keuangan Semesteran **Target (Sebelum Perubahan):** 1 Laporan / Dokumen **Target (Setelah Perubahan):** 1 Laporan / Dokumen  
**Waktu Pelaksanaan** : Mulai: 01 Pebruari 2022, Sampai: 30 September 2022  
**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
<b>5.</b>	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>7.254.800,00</b>					<b>7.254.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>7.254.800,00</b>					<b>7.254.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>7.254.800,00</b>					<b>7.254.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>7.254.800,00</b>					<b>7.254.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.01.</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>7.254.800,00</b>					<b>7.254.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.01.0024.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>4.530.300,00</b>					<b>4.530.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ballpoint Gel, Spesifikasi: Hitam, Biru	20	Buah	9.200,00		184.000,00	20	Buah	9.200,00		184.000,00	0,00	0,00
	Binder Clip Besar, Spesifikasi: Besar	10	Dus	34.700,00		347.000,00	10	Dus	34.700,00		347.000,00	0,00	0,00
	Binder Clip Sedang, Spesifikasi: Sedang	15	Dus	20.800,00		312.000,00	15	Dus	20.800,00		312.000,00	0,00	0,00
	Map Kertas Biasa, Spesifikasi: isi 50 bh	15	Pak	100.500,00		1.507.500,00	15	Pak	100.500,00		1.507.500,00	0,00	0,00
	Pensil	24	Buah	4.600,00		110.400,00	24	Buah	4.600,00		110.400,00	0,00	0,00
	Post it	14	Pak	15.000,00		210.000,00	14	Pak	15.000,00		210.000,00	0,00	0,00
	Tip Ex Gepeng	10	Buah	8.100,00		81.000,00	10	Buah	8.100,00		81.000,00	0,00	0,00
	Trigonal Clip Kecil, Spesifikasi: Kawat Besi	13	Pak	8.100,00		105.300,00	13	Pak	8.100,00		105.300,00	0,00	0,00
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	5577	lbr	300,00		1.673.100,00	5577	lbr	300,00		1.673.100,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0025.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>998.500,00</b>					<b>998.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr	13	Rim	63.500,00		825.500,00	13	Rim	63.500,00		825.500,00	0,00	0,00
	Penjilidan menggunakan lakban, Spesifikasi: UK. Standar ± (50 - 200 lbr)	10	bh	17.300,00		173.000,00	10	bh	17.300,00		173.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0029.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>1.726.000,00</b>					<b>1.726.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Flash disk, Spesifikasi: 8 GB	5	Buah	114.000,00		570.000,00	5	Buah	114.000,00		570.000,00	0,00	0,00
	Tinta Printer, Spesifikasi: Blue Print 100 ml	20	bh	57.800,00		1.156.000,00	20	bh	57.800,00		1.156.000,00	0,00	0,00
						<b>JUMLAH</b>					<b>7.254.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

**Sub Kegiatan** : 0.00.01.2.02.05. Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD

**Sumber Pendanaan** : PBBP2

**Lokasi** : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon (Kelurahan Sumber - Kecamatan sumber)

**Keluaran Sub Kegiatan** : **Tolok Ukur:**  
Tersusunnya Laporan Keuangan Akhir Tahun

**Target (Sebelum Perubahan):**  
1 Laporan / Dokumen

**Target (Setelah Perubahan) :**  
1 Laporan / Dokumen

**Waktu Pelaksanaan** : Mulai: 01 Pebruari 2022, Sampai: 28 Pebruari 2022

**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
<b>5.</b>	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>9.724.600,00</b>					<b>9.724.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>9.724.600,00</b>					<b>9.724.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>9.724.600,00</b>					<b>9.724.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>9.724.600,00</b>					<b>9.724.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.01.</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>9.724.600,00</b>					<b>9.724.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.01.0024.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>4.968.100,00</b>					<b>4.968.100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ballpoint Gel, Spesifikasi: Hitam, Biru	30	Buah	9.200,00		276.000,00	30	Buah	9.200,00		276.000,00	0,00	0,00
	Binder Clip Besar, Spesifikasi: Besar	26	Dus	34.700,00		902.200,00	26	Dus	34.700,00		902.200,00	0,00	0,00
	Binder Clip Sedang, Spesifikasi: Sedang	25	Dus	20.800,00		520.000,00	25	Dus	20.800,00		520.000,00	0,00	0,00
	Map Kertas Biasa, Spesifikasi: isi 50 bh	10	Pak	100.500,00		1.005.000,00	10	Pak	100.500,00		1.005.000,00	0,00	0,00
	Pensil	19	Buah	4.600,00		87.400,00	19	Buah	4.600,00		87.400,00	0,00	0,00
	Post it	10	Pak	15.000,00		150.000,00	10	Pak	15.000,00		150.000,00	0,00	0,00
	Tip Ex Gepeng	12	Buah	8.100,00		97.200,00	12	Buah	8.100,00		97.200,00	0,00	0,00
	Trigonal Clip Sedang, Spesifikasi: Kawat Besi	14	Pak	11.600,00		162.400,00	14	Pak	11.600,00		162.400,00	0,00	0,00
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	5893	lbr	300,00		1.767.900,00	5893	lbr	300,00		1.767.900,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0025.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>1.760.500,00</b>					<b>1.760.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr	25	Rim	63.500,00		1.587.500,00	25	Rim	63.500,00		1.587.500,00	0,00	0,00
	Penjilidan menggunakan lakban, Spesifikasi: Uk. Standar ± (50 - 200 lbr)	10	bh	17.300,00		173.000,00	10	bh	17.300,00		173.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0029.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>2.996.000,00</b>					<b>2.996.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Flash disk, Spesifikasi: 8 GB	6	Buah	114.000,00		684.000,00	6	Buah	114.000,00		684.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)	
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN				
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14	
	Tinta Printer, Spesifikasi: Blue Print 100 ml	40	bh	57.800,00		2.312.000,00	40	bh	57.800,00		2.312.000,00	0,00	0,00	
<b>JUMLAH</b>						<b>9.724.600,00</b>						<b>9.724.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan		
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Januari	0,00	0,00
Pebruari	10.793.100,00	10.793.100,00
Maret	0,00	0,00
April	473.000,00	473.000,00
Mei	0,00	0,00
Juni	0,00	0,00
Juli	4.662.200,00	4.662.200,00
Agustus	0,00	0,00
September	1.051.100,00	1.051.100,00
Oktober	0,00	0,00
Nopember	0,00	0,00
Desember	0,00	0,00
<b>Jumlah</b>	<b>16.979.400,00</b>	<b>16.979.400,00</b>

Sumber, 25 Pebruari 2022  
KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN  
TERPADU SATU PINTU,

**SUGENG DARSONO, SH, M.M.**  
NIP. 19620718 198603 1 003



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON  
TAHUN ANGGARAN 2022**

**Formulir  
DPPA-RINCIAN BELANJA  
SKPD**

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan**

Nomor DPPA	: DPPA/A.1/2-18.0-0.0-0.01.0000/001/2022		
Urusan Pemerintahan	: 2. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR		
Bidang Urusan	: 2.18. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL		
Program	: 2.18.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA		
Sasaran Program	: Meningkatkan Kualitas Pelayanan Publik		
Capaian Program	: <b>Tolok Ukur:</b> Indeks Kepuasan Masyarakat	<b>Target (Sebelum Perubahan):</b> 82.95 Poin	<b>Target (Setelah Perubahan):</b> 82.95 Poin
Kegiatan	: 2.18.01.2.06. Administrasi Umum Perangkat Daerah		
Organisasi	: 2-18.0-0.0-0.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU		
Unit	: 2-18.0-0.0-0.01.00. SEKRETARIAT PMPT SATU PINTU		
Jumlah Tahun 2021	: Rp. 593.766.650,00,- (Lima Ratus Sembilan Puluh Tiga Juta Tujuh Ratus Enam Puluh Enam Ribu Enam Ratus Lima Puluh Rupiah)		
Jumlah Tahun 2022	: <b>Rp. 1.292.558.250,00,-</b> (Satu Milyar Dua Ratus Sembilan Puluh Dua Juta Lima Ratus Lima Puluh Delapan Ribu Dua Ratus Lima Puluh Rupiah)		
Jumlah Tahun 2023	: Rp. 0,00,- (Rupiah)		

**Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Capaian Kegiatan	Indeks Kepuasan Masyarakat	82.95 Poin	82.95 Poin
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.292.558.250,00,-	Rp. 1.292.558.250,00,-
Keluaran	1). Tersedianya pelaksanaan Administrasi Umum Perangkat Daerah 2). Berita Acara Reviu Internal SKPD terhadap capaian kinerja Sub Kegiatan pada Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah	1). 12 Bulan 2). 1 BA	1). 12 Bulan 2). 1 BA
Hasil	Prosentase Pemenuhan Pelayanan Administrasi Perkantoran dan Meningkatnya Sarana dan Prasarana Aparatur	100 Prosen	100 Prosen
Kelompok Sasaran Kegiatan	1). Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon 2). Pegawai Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon dan Pemohon Perizinan dan Non Perizinan 3). Pegawai dan Tamu pada Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon 4). Pegawai Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon 5). Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu		

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

<b>Sub Kegiatan</b>	: 2.18.01.2.06.07. Penyediaan Bahan/Material		
<b>Sumber Pendanaan</b>	: PBBP2, PBHPKB-Jalan		
<b>Lokasi</b>	: Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon (Kelurahan Sumber - Kecamatan sumber)		
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	: <b>Tolok Ukur:</b> Jumlah Alat Tulis Kantor Yang Disediakan	<b>Target (Sebelum Perubahan):</b> 55 jenis	<b>Target (Setelah Perubahan):</b> 55 jenis
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	: Mulai: 01 Pebruari 2022, Sampai: 31 Desember 2022		
<b>Keterangan</b>	:		

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>48.404.700,00</b>					<b>48.404.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>48.404.700,00</b>					<b>48.404.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>48.404.700,00</b>					<b>48.404.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.	<b>Belanja Barang</b>					<b>48.404.700,00</b>					<b>48.404.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.01.	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>48.404.700,00</b>					<b>48.404.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.01.0024.	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>27.213.700,00</b>					<b>27.213.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Alat Pembolong Kertas Besar, Spesifikasi: Besar (40XL)	5	Buah	40.400,00		202.000,00	5	Buah	40.400,00		202.000,00	0,00	0,00
	Alat Staples Besar, Spesifikasi: HD-50	5	Buah	75.100,00		375.500,00	5	Buah	75.100,00		375.500,00	0,00	0,00
	Alat Staples Kecil, Spesifikasi: HD-10	15	Buah	21.900,00		328.500,00	15	Buah	21.900,00		328.500,00	0,00	0,00
	Bak Stempel	12	Buah	10.300,00		123.600,00	12	Buah	10.300,00		123.600,00	0,00	0,00
	Ballpoint Gel, Spesifikasi: Hitam, Biru	130	Buah	9.200,00		1.196.000,00	130	Buah	9.200,00		1.196.000,00	0,00	0,00
	Binder Clip Besar, Spesifikasi: Besar	75	Dus	34.700,00		2.602.500,00	75	Dus	34.700,00		2.602.500,00	0,00	0,00
	Binder Clip Kecil, Spesifikasi: Kecil	100	Dus	6.900,00		690.000,00	100	Dus	6.900,00		690.000,00	0,00	0,00
	Binder Clip Sedang, Spesifikasi: Sedang	50	Dus	20.800,00		1.040.000,00	50	Dus	20.800,00		1.040.000,00	0,00	0,00
	Box File Besar, Spesifikasi: Besar	40	Buah	61.200,00		2.448.000,00	40	Buah	61.200,00		2.448.000,00	0,00	0,00
	Buku Ekspedisi, Spesifikasi: isi 100 lembar	15	Buah	13.900,00		208.500,00	15	Buah	13.900,00		208.500,00	0,00	0,00
	Buku Kwitansi Besar, Spesifikasi: Besar	50	Buah	6.900,00		345.000,00	50	Buah	6.900,00		345.000,00	0,00	0,00
	Buku Kwitansi Kecil, Spesifikasi: Kecil	50	Buah	4.600,00		230.000,00	50	Buah	4.600,00		230.000,00	0,00	0,00
	Buku Register / Buku Debur, Spesifikasi: isi 100 lembar	85	Buah	17.600,00		1.496.000,00	85	Buah	17.600,00		1.496.000,00	0,00	0,00
	Buku Tulis	42	Buah	4.600,00		193.200,00	42	Buah	4.600,00		193.200,00	0,00	0,00
	Cutter, Spesifikasi: A300	14	Buah	7.500,00		105.000,00	14	Buah	7.500,00		105.000,00	0,00	0,00
	Cutter, Spesifikasi: L500	10	Buah	17.300,00		173.000,00	10	Buah	17.300,00		173.000,00	0,00	0,00
	Gunting Besar, Spesifikasi: DR-9	10	Buah	12.700,00		127.000,00	10	Buah	12.700,00		127.000,00	0,00	0,00
	Isi Cutter Besar, Spesifikasi: L-150	40	Pak	9.200,00		368.000,00	40	Pak	9.200,00		368.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Isi Cutter Kecil, Spesifikasi: A-100	20	Pak	4.700,00		94.000,00	20	Pak	4.700,00		94.000,00	0,00	0,00
	Isi Staples Besar, Spesifikasi: Besar	70	Pak	6.400,00		448.000,00	70	Pak	6.400,00		448.000,00	0,00	0,00
	Isi Staples Kecil, Spesifikasi: Kecil	250	Pak	2.900,00		725.000,00	250	Pak	2.900,00		725.000,00	0,00	0,00
	Lakban Bening	15	Buah	15.000,00		225.000,00	15	Buah	15.000,00		225.000,00	0,00	0,00
	Lakban Coklat	20	Buah	15.000,00		300.000,00	20	Buah	15.000,00		300.000,00	0,00	0,00
	Lem Kertas, Spesifikasi: Stik 8,2 gr	25	Buah	11.000,00		275.000,00	25	Buah	11.000,00		275.000,00	0,00	0,00
	Map Kertas Biasa, Spesifikasi: isi 50 bh	40	Pak	100.500,00		4.020.000,00	40	Pak	100.500,00		4.020.000,00	0,00	0,00
	Map Plastik, Spesifikasi: Plastik	20	Lusin	42.700,00		854.000,00	20	Lusin	42.700,00		854.000,00	0,00	0,00
	Map Snelhecter Kertas Biasa	351	Buah	3.500,00		1.228.500,00	351	Buah	3.500,00		1.228.500,00	0,00	0,00
	Penggaris Besi, Spesifikasi: 30 cm	10	Buah	10.400,00		104.000,00	10	Buah	10.400,00		104.000,00	0,00	0,00
	Penghapus Pensil	45	Buah	3.100,00		139.500,00	45	Buah	3.100,00		139.500,00	0,00	0,00
	Penghapus White Board, Spesifikasi: Board	8	Buah	8.100,00		64.800,00	8	Buah	8.100,00		64.800,00	0,00	0,00
	Pensil	90	Buah	4.600,00		414.000,00	90	Buah	4.600,00		414.000,00	0,00	0,00
	Pita Mesin Tik Manual, Spesifikasi: Manual	10	Buah	46.200,00		462.000,00	10	Buah	46.200,00		462.000,00	0,00	0,00
	Post it	42	Pak	15.000,00		630.000,00	42	Pak	15.000,00		630.000,00	0,00	0,00
	Serutan Pensil, Spesifikasi: Bahan : Plastik	20	Buah	2.300,00		46.000,00	20	Buah	2.300,00		46.000,00	0,00	0,00
	Spidol Whiteboard	60	Buah	9.200,00		552.000,00	60	Buah	9.200,00		552.000,00	0,00	0,00
	Stabilo	50	B	6.900,00		345.000,00	50	B	6.900,00		345.000,00	0,00	0,00
	Tinta Bak Stempel	25	Buah	14.200,00		355.000,00	25	Buah	14.200,00		355.000,00	0,00	0,00
	Tip Ex, Spesifikasi: Re-Tipe Set	35	Buah	6.900,00		241.500,00	35	Buah	6.900,00		241.500,00	0,00	0,00
	Trigonal Clip Kecil, Spesifikasi: Kawat Besi	50	Pak	8.100,00		405.000,00	50	Pak	8.100,00		405.000,00	0,00	0,00
	Buku Agenda	32	pcs	94.800,00		3.033.600,00	32	pcs	94.800,00		3.033.600,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0025.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>7.274.000,00</b>					<b>7.274.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr	100	Rim	63.500,00		6.350.000,00	100	Rim	63.500,00		6.350.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Amplop Dokumen, Spesifikasi: Tali Folio/ 310 isi 100 bh	10	pak	92.400,00		924.000,00	10	pak	92.400,00		924.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0026.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>					<b>5.941.000,00</b>					<b>5.941.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Box arsip besar	190	Buah	28.900,00		5.491.000,00	190	Buah	28.900,00		5.491.000,00	0,00	0,00
	Buku cek BJB	5	Buku	90.000,00		450.000,00	5	Buku	90.000,00		450.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0027.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</b>					<b>2.690.000,00</b>					<b>2.690.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Materai Rp. 10.000,-, Spesifikasi: Nilai belanja di atas Rp.5.000.000,-	269	Buah	10.000,00		2.690.000,00	269	Buah	10.000,00		2.690.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0029.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>5.286.000,00</b>					<b>5.286.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	CD - RW	15	Buah	10.400,00		156.000,00	15	Buah	10.400,00		156.000,00	0,00	0,00
	Mouse	7	Buah	104.000,00		728.000,00	7	Buah	104.000,00		728.000,00	0,00	0,00
	Tinta Printer, Spesifikasi: Blue Print 100 ml	30	bh	57.800,00		1.734.000,00	30	bh	57.800,00		1.734.000,00	0,00	0,00
	Bantalan Printer Kecil	20	bh	133.400,00		2.668.000,00	20	bh	133.400,00		2.668.000,00	0,00	0,00
						<b>JUMLAH</b>					<b>48.404.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

**Sub Kegiatan** : 0.00.01.2.06.05. Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan  
**Sumber Pendanaan** : PBBP2  
**Lokasi** : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon (Kelurahan Sumber - Kecamatan sumber)  
**Keluaran Sub Kegiatan** : **Tolok Ukur:** **Target (Sebelum Perubahan):** **Target (Setelah Perubahan) :**  
 Tercapainya Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan dengan Baik 20 Jenis 20 Jenis  
**Waktu Pelaksanaan** : Mulai: 01 Pebruari 2022, Sampai: 31 Desember 2022  
**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>66.517.800,00</b>					<b>66.517.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>66.517.800,00</b>					<b>66.517.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>66.517.800,00</b>					<b>66.517.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.	<b>Belanja Barang</b>					<b>66.517.800,00</b>					<b>66.517.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.01.	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>66.517.800,00</b>					<b>66.517.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.01.0024.	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>66.517.800,00</b>					<b>66.517.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Banner/ Umbul-umbul/ Spanduk, Spesifikasi: Kertas Flexi, Gramatur 370, Cina	110	meter	80.900,00		8.899.000,00	110	meter	80.900,00		8.899.000,00	0,00	0,00
	Buku Kendali Surat Keluar, Spesifikasi: NCR, 1/4 EF,2 warna,3 ply @ 50 set	240	bk	20.800,00		4.992.000,00	240	bk	20.800,00		4.992.000,00	0,00	0,00
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	31436	lbr	300,00		9.430.800,00	31436	lbr	300,00		9.430.800,00	0,00	0,00
	Amplop Dinas, Spesifikasi: Kabinet uk. 11 x 25 cm, @100 bh	50	pak	55.900,00		2.795.000,00	50	pak	55.900,00		2.795.000,00	0,00	0,00
	Buku Kendali Surat Masuk, Spesifikasi: NCR, 1/4 EF, 4 ply @ 50 set	280	bk	20.200,00		5.656.000,00	280	bk	20.200,00		5.656.000,00	0,00	0,00
	Kartu Disposisi, Spesifikasi: NCR,1/2 EF, 2 ply @50 set	110	bk	23.100,00		2.541.000,00	110	bk	23.100,00		2.541.000,00	0,00	0,00
	Kop Surat SKPD, Spesifikasi: HVS, EF 70 gsm, 1 muka	20	rim	150.200,00		3.004.000,00	20	rim	150.200,00		3.004.000,00	0,00	0,00
	Kwitansi Bendahara Pengeluaran Pembantu, Spesifikasi: NCR,1/2 EF, 4 ply, @50 set	140	bk	40.400,00		5.656.000,00	140	bk	40.400,00		5.656.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)	
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN				
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14	
	Leaflet, Spesifikasi: Uk. 44 x 21,5 cm/ Kertas BC/ EF/ Kertas BC/Art Paper/ Finishing UV (cetak min.1.000 lbr)	1000	lbr	5.800,00		5.800.000,00	1000	lbr	5.800,00		5.800.000,00	0,00	0,00	
	Map Dinas, Spesifikasi: BC Tik/ Manila Tebal, lambang Pemkab kecil berwarna	1200	bh	8.100,00		9.720.000,00	1200	bh	8.100,00		9.720.000,00	0,00	0,00	
	STS (Surat Tanda Setoran), Spesifikasi: NCR,EF, 5 ply @50 set	20	bk	98.200,00		1.964.000,00	20	bk	98.200,00		1.964.000,00	0,00	0,00	
	STTS (Tanda Bukti Pembayaran), Spesifikasi: NCR, 1/2 EF, 4 ply @50 set	150	bk	40.400,00		6.060.000,00	150	bk	40.400,00		6.060.000,00	0,00	0,00	
<b>JUMLAH</b>						<b>66.517.800,00</b>						<b>66.517.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

**Sub Kegiatan** : 0.00.01.2.06.01. Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor  
**Sumber Pendanaan** : PBBP2  
**Lokasi** : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon (Kelurahan Sumber - Kecamatan sumber)  
**Keluaran Sub Kegiatan** : **Tolok Ukur:** **Target (Sebelum Perubahan):** **Target (Setelah Perubahan) :**  
Tersedianya Komponen Instalasi Listrik / Penerangan Bangunan Kantor 4 Jenis 4 Jenis  
**Waktu Pelaksanaan** : Mulai: 01 Pebruari 2022, Sampai: 31 Juli 2022  
**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>10.707.000,00</b>					<b>10.707.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>10.707.000,00</b>					<b>10.707.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>10.707.000,00</b>					<b>10.707.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.	<b>Belanja Barang</b>					<b>10.707.000,00</b>					<b>10.707.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.01.	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>10.707.000,00</b>					<b>10.707.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.01.0031.	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>					<b>10.707.000,00</b>					<b>10.707.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Batu Baterai AA	100	Pak	22.600,00		2.260.000,00	100	Pak	22.600,00		2.260.000,00	0,00	0,00
	Batu Baterai AAA	65	pak	21.100,00		1.371.500,00	65	pak	21.100,00		1.371.500,00	0,00	0,00
	Lampu 18 watt	89	Buah	79.500,00		7.075.500,00	89	Buah	79.500,00		7.075.500,00	0,00	0,00
5.2.	<b>BELANJA MODAL</b>											<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.02.	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>											<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.02.05.	<b>Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga</b>											<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.02.05.01.	<b>Belanja Modal Alat Kantor</b>											<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.2.02.05.01.0005.	<b>Belanja Modal Alat Kantor Lainnya</b>											<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>JUMLAH</b>					<b>10.707.000,00</b>					<b>10.707.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

**Sub Kegiatan** : 0.00.01.2.06.02. Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

**Sumber Pendanaan** : PBBP2

**Lokasi** : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon (Kelurahan Sumber - Kecamatan sumber)

**Keluaran Sub Kegiatan** : **Tolok Ukur:**  
Jumlah Peralatan dan Perlengkapan Kantor Yang Disediakan

**Target (Sebelum Perubahan):**  
18 Jenis

**Target (Setelah Perubahan) :**  
18 Jenis

**Waktu Pelaksanaan** : Mulai: 01 Pebruari 2022, Sampai: 31 Juli 2022

**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
<b>5.</b>	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>1.074.783.500,00</b>					<b>1.074.783.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>635.187.500,00</b>					<b>635.187.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>1.800.000,00</b>					<b>1.800.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.03.</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>1.800.000,00</b>					<b>1.800.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.03.07.</b>	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>1.800.000,00</b>					<b>1.800.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.03.07.0002.</b>	<b>Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</b>					<b>1.800.000,00</b>					<b>1.800.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa, Spesifikasi: Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Rp50 juta sampai dengan Rp200 juta	2	OB	550.000,00		1.100.000,00	2	OB	550.000,00		1.100.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pokja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi), Spesifikasi: Honorarium Pokja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Nilai pagu pengadaan di atas Rp500 juta s.d. Rpl miliar (Maksimal 3 orang)	1	OPP	700.000,00		700.000,00	1	OPP	700.000,00		700.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>633.387.500,00</b>					<b>633.387.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>9.387.500,00</b>					<b>9.387.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.01.</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>9.387.500,00</b>					<b>9.387.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.01.0030.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>9.387.500,00</b>					<b>9.387.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Tempat Sampah Injak 10 ltr	45	bh	167.500,00		7.537.500,00	45	bh	167.500,00		7.537.500,00	0,00	0,00
	Akrilik Petunjuk Arah	37	buah	50.000,00		1.850.000,00	37	buah	50.000,00		1.850.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>24.000.000,00</b>					<b>24.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.08.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi</b>					<b>24.000.000,00</b>					<b>24.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.08.0004.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Interior</b>					<b>12.000.000,00</b>					<b>12.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Konsultan Perencanaan	1	Paket	12.000.000,00		12.000.000,00	1	Paket	12.000.000,00		12.000.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.08.0023.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Penataan Ruang</b>					<b>12.000.000,00</b>					<b>12.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Konsultan Pengawasan	1	Paket	12.000.000,00		12.000.000,00	1	Paket	12.000.000,00		12.000.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.03.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>					<b>600.000.000,00</b>					<b>600.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.03.03.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</b>					<b>600.000.000,00</b>					<b>600.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.03.03.0001.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Gedung Kantor</b>					<b>600.000.000,00</b>					<b>600.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Meja Interior MPP	1	paket	600.000.000,00		600.000.000,00	1	paket	600.000.000,00		600.000.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA MODAL</b>					<b>439.596.000,00</b>					<b>439.596.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.02.</b>	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>439.596.000,00</b>					<b>439.596.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.02.05.</b>	<b>Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga</b>					<b>389.897.000,00</b>					<b>389.897.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.02.05.01.</b>	<b>Belanja Modal Alat Kantor</b>					<b>60.000.000,00</b>					<b>60.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.02.05.01.0005.</b>	<b>Belanja Modal Alat Kantor Lainnya</b>					<b>60.000.000,00</b>					<b>60.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Digital Signage	1	Unit	30.000.000,00		30.000.000,00	1	Unit	30.000.000,00		30.000.000,00	0,00	0,00
	kiosk enclosure	1	unit	30.000.000,00		30.000.000,00	1	unit	30.000.000,00		30.000.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.02.05.02.</b>	<b>Belanja Modal Alat Rumah Tangga</b>					<b>108.137.000,00</b>					<b>108.137.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.02.05.02.0001.</b>	<b>Belanja Modal Mebel</b>					<b>50.814.000,00</b>					<b>50.814.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Kursi Tunggu	49	bh	982.000,00		48.118.000,00	49	bh	982.000,00		48.118.000,00	0,00	0,00
	Rak Majalah	1	bh	2.696.000,00		2.696.000,00	1	bh	2.696.000,00		2.696.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.02.05.02.0003.</b>	<b>Belanja Modal Alat Pembersih</b>					<b>3.745.000,00</b>					<b>3.745.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Mesin Potong Rumput Gendong	1	unit	3.745.000,00		3.745.000,00	1	unit	3.745.000,00		3.745.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.02.05.02.0004.</b>	<b>Belanja Modal Alat Pendingin</b>					<b>53.578.000,00</b>					<b>53.578.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	AC Split, Spesifikasi: 2 PK + Pasang	7	Unit	7.357.000,00		51.499.000,00	7	Unit	7.357.000,00		51.499.000,00	0,00	0,00
	Lemari Es, Spesifikasi: 1 Pintu	1	bh	2.079.000,00		2.079.000,00	1	bh	2.079.000,00		2.079.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.02.05.03.</b>	<b>Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat</b>					<b>221.760.000,00</b>					<b>221.760.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.02.05.03.0005.</b>	<b>Belanja Modal Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat</b>					<b>221.760.000,00</b>					<b>221.760.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Kursi Hadap	64	unit	3.465.000,00		221.760.000,00	64	unit	3.465.000,00		221.760.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.02.06.</b>	<b>Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar</b>					<b>49.699.000,00</b>					<b>49.699.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.02.06.01.</b>	<b>Belanja Modal Alat Studio</b>					<b>49.699.000,00</b>					<b>49.699.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.02.06.01.0006.</b>	<b>Belanja Modal Alat Studio Lainnya</b>					<b>49.699.000,00</b>					<b>49.699.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	CCTV Dome Camera, Spesifikasi: Merk Wonwod 8 titik	13	bh	3.823.000,00		49.699.000,00	13	bh	3.823.000,00		49.699.000,00	0,00	0,00
						<b>JUMLAH 1.074.783.500,00</b>					<b>1.074.783.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

**Sub Kegiatan** : 0.00.01.2.06.06. Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan  
**Sumber Pendanaan** : PBBP2  
**Lokasi** : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon (Kelurahan Sumber - Kecamatan sumber)  
**Keluaran Sub Kegiatan** : **Tolok Ukur:** **Target (Sebelum Perubahan):** **Target (Setelah Perubahan) :**  
 Tersedianya Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan 8 Jenis Koran dan Majalah 8 Jenis Koran dan Majalah  
**Waktu Pelaksanaan** : Mulai: 01 Januari 2022, Sampai: 31 Desember 2022  
**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	<b>BELANJA DAERAH</b>					45.310.000,00					45.310.000,00	0,00	0,00
5.1.	<b>BELANJA OPERASI</b>					45.310.000,00					45.310.000,00	0,00	0,00
5.1.02.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					45.310.000,00					45.310.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.	<b>Belanja Jasa</b>					45.310.000,00					45.310.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					45.310.000,00					45.310.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0062.	<b>Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah</b>					45.310.000,00					45.310.000,00	0,00	0,00
	Jasa Surat Kabar / Majalah, Spesifikasi: Surat Kabar Nasional	2900	Eksemplar	4.500,00		13.050.000,00	2900	Eksemplar	4.500,00		13.050.000,00	0,00	0,00
	Jasa Surat Kabar / Majalah, Spesifikasi: Surat Kabar Lokal	8065	Eksemplar	4.000,00		32.260.000,00	8065	Eksemplar	4.000,00		32.260.000,00	0,00	0,00
	<b>JUMLAH</b>					<b>45.310.000,00</b>					<b>45.310.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

**Sub Kegiatan** : 0.00.01.2.06.04. Penyediaan Bahan Logistik Kantor  
**Sumber Pendanaan** : PBBP2  
**Lokasi** : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu (Kelurahan Sumber - Kecamatan sumber)  
**Keluaran Sub Kegiatan** : **Tolok Ukur:**  
Tersedianya Makanan dan Minuman Tamu  
**Waktu Pelaksanaan** : Mulai: 01 Pebruari 2022, Sampai: 31 Oktober 2022  
**Keterangan** :

**Target (Sebelum Perubahan):**  
100 Prosen

**Target (Setelah Perubahan) :**  
100 Prosen

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>17.060.000,00</b>					<b>17.060.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>17.060.000,00</b>					<b>17.060.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>17.060.000,00</b>					<b>17.060.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.	<b>Belanja Barang</b>					<b>17.060.000,00</b>					<b>17.060.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.01.	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>17.060.000,00</b>					<b>17.060.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.01.0052.	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>4.160.000,00</b>					<b>4.160.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus	416	Orang	10.000,00		4.160.000,00	416	Orang	10.000,00		4.160.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0053.	<b>Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu</b>					<b>12.900.000,00</b>					<b>12.900.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Jamuan Makan Box, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman tamu/Makan Box	430	OK	30.000,00		12.900.000,00	430	OK	30.000,00		12.900.000,00	0,00	0,00
	<b>JUMLAH</b>					<b>17.060.000,00</b>					<b>17.060.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

**Sub Kegiatan** : 0.00.01.2.06.09. Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

**Sumber Pendanaan** : PBBP2

**Lokasi** : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon (Kelurahan Sumber - Kecamatan sumber)

**Keluaran Sub Kegiatan** : **Tolok Ukur:**  
Jumlah Laporan Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah

**Target (Sebelum Perubahan):**  
1 Tahun Laporan Perjalanan Dinas

**Target (Setelah Perubahan) :**  
1 Tahun Laporan Perjalanan Dinas

**Waktu Pelaksanaan** : Mulai: 01 Pebruari 2022, Sampai: 31 Oktober 2022

**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	<b>BELANJA DAERAH</b>					29.775.250,00					29.775.250,00	0,00	0,00
5.1.	<b>BELANJA OPERASI</b>					29.775.250,00					29.775.250,00	0,00	0,00
5.1.02.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					29.775.250,00					29.775.250,00	0,00	0,00
5.1.02.04.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					29.775.250,00					29.775.250,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					29.775.250,00					29.775.250,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0005.	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</b>					29.775.250,00					29.775.250,00	0,00	0,00
	<b>Jawa Barat</b>					22.511.250,00					22.511.250,00	0,00	0,00
	Biaya Tol perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: palimanan-cikampek kendaraan kelas 1	30	Kali	112.875,00		3.386.250,00	30	Kali	112.875,00		3.386.250,00	0,00	0,00
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Dalam Provinsi Jawa Barat selain Wilaya III Cirebon (Eselon IV/Gol III)	30	OH	322.500,00		9.675.000,00	30	OH	322.500,00		9.675.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Dalam Provinsi Jawa Barat selain Wilayah III Cirebon (Eselon III/Gol IV)	15	OH	344.000,00		5.160.000,00	15	OH	344.000,00		5.160.000,00	0,00	0,00
	Biaya Bahan Bakar Perjalanan Dinas, Spesifikasi: Menggunakan Kendaraan Dinas Mesin 1000 sd. 1500 cc dari Cirebon ke Bandung Provinsi Jawa Barat PP	15	Kali	286.000,00		4.290.000,00	15	Kali	286.000,00		4.290.000,00	0,00	0,00
	<b>Jakarta</b>					7.264.000,00					7.264.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)	
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN				
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14	
	Biaya Tol perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: palimanan-jakarta (JORR) kendaraan kelas 1	8	Kali	144.375,00		1.155.000,00	8	Kali	144.375,00		1.155.000,00	0,00	0,00	
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat ( DKI Jakarta ) Eselon IV/Gol III	6	Orang	397.500,00		2.385.000,00	6	Orang	397.500,00		2.385.000,00	0,00	0,00	
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat ( DKI Jakarta ) Eselon III/Gol IV	3	Orang	424.000,00		1.272.000,00	3	Orang	424.000,00		1.272.000,00	0,00	0,00	
	Biaya Bahan Bakar Perjalanan Dinas, Spesifikasi: Menggunakan Kendaraan Dinas Mesin 1000 sd. 1500 cc dari Cirebon ke Jakarta Provinsi DKI Jakarta PP	4	Kali	613.000,00		2.452.000,00	4	Kali	613.000,00		2.452.000,00	0,00	0,00	
<b>JUMLAH</b>						<b>29.775.250,00</b>						<b>29.775.250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan		
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Januari	3.767.500,00	3.767.500,00
Pebruari	93.342.000,00	93.342.000,00
Maret	11.271.250,00	11.271.250,00
April	3.767.500,00	3.767.500,00
Mei	3.767.500,00	3.767.500,00
Juni	7.767.500,00	7.767.500,00
Juli	1.127.392.200,00	1.127.392.200,00
Agustus	7.767.500,00	7.767.500,00
September	3.767.500,00	3.767.500,00
Oktober	15.280.800,00	15.280.800,00
Nopember	3.767.500,00	3.767.500,00
Desember	10.899.500,00	10.899.500,00
<b>Jumlah</b>	<b>1.292.558.250,00</b>	<b>1.292.558.250,00</b>

Sumber, 25 Pebruari 2022

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU,

**SUGENG DARSONO, SH, M.M.**  
NIP. 19620718 198603 1 003



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON  
TAHUN ANGGARAN 2022**

**Formulir  
DPPA-RINCIAN BELANJA  
SKPD**

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan**

Nomor DPPA	: DPPA/A.1/2-18.0-0.0-0.01.0000/001/2022
Urusan Pemerintahan	: 2. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Program	: 2.18.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Sasaran Program	: Meningkatkan Kualitas Pelayanan Publik
Capaian Program	: <b>Tolok Ukur:</b> Indeks Kepuasan Masyarakat <b>Target (Sebelum Perubahan):</b> 82.95 Poin <b>Target (Setelah Perubahan):</b> 82.95 Poin
Kegiatan	: 2.18.01.2.08. Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	: 2-18.0-0.0-0.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Unit	: 2-18.0-0.0-0.01.00. SEKRETARIAT PMPT SATU PINTU
Jumlah Tahun 2021	: Rp. 299.998.176,00,- (Dua Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Delapan Ribu Seratus Tujuh Puluh Enam Rupiah)
Jumlah Tahun 2022	: <b>Rp. 318.299.628,00,-</b> (Tiga Ratus Delapan Belas Juta Dua Ratus Sembilan Puluh Sembilan Ribu Enam Ratus Dua Puluh Delapan Rupiah)
Jumlah Tahun 2023	: Rp. 0,00,- (Rupiah)

**Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Capaian Kegiatan	Indeks Kepuasan Masyarakat	82.95 Poin	82.95 Poin
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 318.299.628,00,-	Rp. 318.299.628,00,-
Keluaran	1). Tersedianya Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah dengan Baik 2). Berita Acara Reviu Internal SKPD terhadap capaian kinerja Sub Kegiatan pada Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	1). 100 Prosen 2). 1 BA	1). 100 Prosen 2). 1 BA
Hasil	Prosentase Pemenuhan Pelayanan Administrasi Perkantoran dan Meningkatnya Sarana dan Prasarana Aparatur	100 Prosen	100 Prosen
Kelompok Sasaran Kegiatan	1). Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon 2). Arsip Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon		

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

<b>Sub Kegiatan</b>	: 2.18.01.2.08.02. Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
<b>Sumber Pendanaan</b>	: PBBP2, Pjk Pen Jln
<b>Lokasi</b>	: Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon (Kelurahan Sumber - Kecamatan sumber)
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	: <b>Tolok Ukur:</b> Tersedianya Jasa Layanan Telepon, Air dan Listrik Selama 1 Tahun <b>Target (Sebelum Perubahan):</b> 3 Jenis <b>Target (Setelah Perubahan):</b> 3 Jenis
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	: Mulai: 01 Januari 2022, Sampai: 31 Desember 2022
<b>Keterangan</b>	:



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>318.299.628,00</b>					<b>318.299.628,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>318.299.628,00</b>					<b>318.299.628,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>318.299.628,00</b>					<b>318.299.628,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.02.	<b>Belanja Jasa</b>					<b>318.299.628,00</b>					<b>318.299.628,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.02.01.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>318.299.628,00</b>					<b>318.299.628,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.02.01.0059.	<b>Belanja Tagihan Telepon</b>					<b>18.000.000,00</b>					<b>18.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Jasa telepon, Spesifikasi: Jasa Telepon Kantor Per Bulan	12	bulan	1.500.000,00		18.000.000,00	12	bulan	1.500.000,00		18.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0061.	<b>Belanja Tagihan Listrik</b>					<b>300.299.628,00</b>					<b>300.299.628,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Jasa listrik, Spesifikasi: Biaya Pemakaian Listrik per Kwh golongan Tarif P-2/TR> daya 200 kVA	26365 2	Kwh	1.139,00		300.299.628,00	26365 2	Kwh	1.139,00		300.299.628,00	0,00	0,00
<b>JUMLAH</b>						<b>318.299.628,00</b>					<b>318.299.628,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan</b>		
	<b>Sebelum Perubahan</b>	<b>Setelah Perubahan</b>
Januari	26.524.969,00	26.524.969,00
Pebruari	26.524.969,00	26.524.969,00
Maret	26.524.969,00	26.524.969,00
April	26.524.969,00	26.524.969,00
Mei	26.524.969,00	26.524.969,00
Juni	26.524.969,00	26.524.969,00
Juli	26.524.969,00	26.524.969,00
Agustus	26.524.969,00	26.524.969,00
September	26.524.969,00	26.524.969,00
Oktober	26.524.969,00	26.524.969,00
Nopember	26.524.969,00	26.524.969,00
Desember	26.524.969,00	26.524.969,00
<b>Jumlah</b>	<b>318.299.628,00</b>	<b>318.299.628,00</b>

Sumber, 25 Pebruari 2022

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN  
TERPADU SATU PINTU,

**SUGENG DARSONO, SH, M.M.**  
NIP. 19620718 198603 1 003



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON  
TAHUN ANGGARAN 2022**

**Formulir  
DPPA-RINCIAN BELANJA  
SKPD**

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan**

Nomor DPPA	: DPPA/A.1/2-18.0-0.0-0.01.0000/001/2022
Urusan Pemerintahan	: 2. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Program	: 2.18.01. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Sasaran Program	: Meningkatkan Kualitas Pelayanan Publik
Capaian Program	: <b>Tolok Ukur:</b> Indeks Kepuasan Masyarakat <b>Target (Sebelum Perubahan):</b> 82.95 Poin <b>Target (Setelah Perubahan):</b> 82.95 Poin
Kegiatan	: 2.18.01.2.09. Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	: 2-18.0-0.0-0.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Unit	: 2-18.0-0.0-0.01.00. SEKRETARIAT PMPT SATU PINTU
Jumlah Tahun 2021	: Rp. 149.056.100,00,- (Seratus Empat Puluh Sembilan Juta Lima Puluh Enam Ribu Seratus Rupiah)
Jumlah Tahun 2022	: <b>Rp. 2.540.922.800,00,-</b> (Dua Milyar Lima Ratus Empat Puluh Juta Sembilan Ratus Dua Puluh Dua Ribu Delapan Ratus Rupiah)
Jumlah Tahun 2023	: Rp. 0,00,- (Rupiah)

**Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Capaian Kegiatan	Indeks Kepuasan Masyarakat	82.95 Poin	82.95 Poin
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.540.922.800,00,-	Rp. 2.540.922.800,00,-
Keluaran	1). Tersedianya Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 2). Berita Acara Reviu Internal SKPD terhadap capaian kinerja Sub Kegiatan pada Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	1). 3 Dok 2). 1 BA	1). 3 Dok 2). 1 BA
Hasil	1). Prosentase Pemenuhan Pelayanan Administrasi Perkantoran dan Meningkatnya Sarana dan Prasarana Aparatur 2). Prosentase Pemenuhan Sarana Prasarana Aparatur Yang Sesuai Standar Kebutuhan pelayanan prima	1). 100 Prosen 2). 100 Prosen	1). 100 Prosen 2). 100 Prosen
Kelompok Sasaran Kegiatan	1). Kendaraan Dinas / Operasional pada Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon 2). Gedung Kantor Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon 3). - 4). Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon		

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

<b>Sub Kegiatan</b>	: 2.18.01.2.09.02. Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
<b>Sumber Pendanaan</b>	: PBBP2, PBHPKB-Jalan
<b>Lokasi</b>	: Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon (Kelurahan Sumber - Kecamatan sumber)
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	: <b>Tolok Ukur:</b> Jumlah Kendaraan Yang Diurus Perizinannya dan Terpeliharanya Kendaraan Dinas Operasional <b>Target (Sebelum Perubahan):</b> 22 Kendaraan <b>Target (Setelah Perubahan):</b> 22 Kendaraan
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	: Mulai: 01 Januari 2022, Sampai: 31 Desember 2022
<b>Keterangan</b>	:

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
<b>5.</b>	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>189.650.000,00</b>					<b>189.650.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>189.650.000,00</b>					<b>189.650.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>189.650.000,00</b>					<b>189.650.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>142.200.000,00</b>					<b>142.200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.01.</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>142.200.000,00</b>					<b>142.200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.01.0004.</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>					<b>142.200.000,00</b>					<b>142.200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Biaya Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas, Spesifikasi: Pemberian biaya eksploitasi Bahan Bakar Kendaraan Dinas Perorangan/Struktural (Kepala Bidang/Eselon III B)	70	Unit	750.000,00		52.500.000,00	70	Unit	750.000,00		52.500.000,00	0,00	0,00
	Biaya Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas, Spesifikasi: Pemberian biaya eksploitasi Bahan Bakar Kendaraan Dinas Perorangan/Struktural (Kepala Bagian/Eselon III A)	12	bulan	950.000,00		11.400.000,00	12	bulan	950.000,00		11.400.000,00	0,00	0,00
	Biaya Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas, Spesifikasi: Pemberian biaya eksploitasi Bahan Bakar Kendaraan Dinas Perorangan/Struktural (Eselon II B)	12	bulan	1.000.000,00		12.000.000,00	12	bulan	1.000.000,00		12.000.000,00	0,00	0,00
	<b>[#] Kendaraan Dinas Roda 2 (15 unit x 12 bulan)</b>					<b>53.100.000,00</b>					<b>53.100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Biaya Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas, Spesifikasi: Pemberian biaya eksploitasi Bahan Bakar Kendaraan Dinas Perorangan/Struktural (Kepala Sub. Bagian/Eselon IV)	180	Bulan	295.000,00		53.100.000,00	180	Bulan	295.000,00		53.100.000,00	0,00	0,00
	Dexlite	1200	ltr	11.000,00		13.200.000,00	1200	ltr	11.000,00		13.200.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>22.450.000,00</b>					<b>22.450.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.01.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>22.450.000,00</b>					<b>22.450.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.01.0067.</b>	<b>Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan</b>					<b>22.450.000,00</b>					<b>22.450.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Beban Pajak Kendaraan Mobil, Spesifikasi: Perkiraan Harga Jual Kendaraan sd. 120.000.000	8	Kendaraan	2.015.000,00		16.120.000,00	8	Kendaraan	2.015.000,00		16.120.000,00	0,00	0,00
	Beban Pajak Kendaraan Motor Kurang Dari 250 cc, Spesifikasi: Perkiraan Harga Jual Kendaraan sd. 20.000.000	15	Kendaraan	410.000,00		6.150.000,00	15	Kendaraan	410.000,00		6.150.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Retribusi Pengujian Kendaraan Bermotor, Spesifikasi: Uji Berkala Selanjutnya dengan ganti bukti lulus uji Mobil barang, bus dan kereta penarik	2	Kali	90.000,00		180.000,00	2	Kali	90.000,00		180.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.03.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>					<b>25.000.000,00</b>					<b>25.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.03.02.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>					<b>25.000.000,00</b>					<b>25.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.03.02.0035.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan</b>					<b>25.000.000,00</b>					<b>25.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor, Spesifikasi: Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pejabat Pejabat Eselon II	1	UT	15.000.000,00		15.000.000,00	1	UT	15.000.000,00		15.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor, Spesifikasi: Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Minibus	1	UT	10.000.000,00		10.000.000,00	1	UT	10.000.000,00		10.000.000,00	0,00	0,00
					<b>JUMLAH</b>	<b>189.650.000,00</b>					<b>189.650.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

**Sub Kegiatan** : 0.00.01.2.09.09. Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

**Sumber Pendanaan** : DTU-DAU, PBBP2

**Lokasi** : Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon (Kelurahan Sumber - Kecamatan sumber)

**Keluaran Sub Kegiatan** : **Tolok Ukur:**  
Jumlah Gedung Kantor Yang Dipelihara

**Target (Sebelum Perubahan):**  
1 Unit

**Target (Setelah Perubahan) :**  
1 Unit

**Waktu Pelaksanaan** : Mulai: 01 Januari 2022, Sampai: 31 Desember 2022

**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>2.321.982.800,00</b>					<b>2.321.982.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>709.982.800,00</b>					<b>709.982.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.01.	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>2.610.000,00</b>					<b>2.610.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.01.03.	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>2.610.000,00</b>					<b>2.610.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.01.03.07.	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>2.610.000,00</b>					<b>2.610.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.01.03.07.0002.	<b>Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</b>					<b>2.610.000,00</b>					<b>2.610.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[#] MPP</b>					<b>1.510.000,00</b>					<b>1.510.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi), Spesifikasi: Honorarium Pengguna Anggaran Pengadaan Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Nonkonstruksi) Nilai pagu pengadaan di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar	1	OPP	1.510.000,00		1.510.000,00	1	OPP	1.510.000,00		1.510.000,00	0,00	0,00
	<b>[#] Jasa Kebersihan dan Jasa Pengamanan</b>					<b>1.100.000,00</b>					<b>1.100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa, Spesifikasi: Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Rp50 juta sampai dengan Rp200 juta	2	OB	550.000,00		1.100.000,00	2	OB	550.000,00		1.100.000,00	0,00	0,00
5.1.02.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>707.372.800,00</b>					<b>707.372.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.	<b>Belanja Barang</b>					<b>50.056.800,00</b>					<b>50.056.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.01.	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>50.056.800,00</b>					<b>50.056.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.01.0001.	<b>Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>					<b>2.376.900,00</b>					<b>2.376.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Washtafel	3	Buah	792.300,00		2.376.900,00	3	Buah	792.300,00		2.376.900,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0005.	<b>Belanja Bahan-Bahan Baku</b>					<b>12.636.000,00</b>					<b>12.636.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Masker, Spesifikasi: isi 50	243	Box	52.000,00		12.636.000,00	243	Box	52.000,00		12.636.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0012.	<b>Belanja Bahan-Bahan Lainnya</b>					<b>6.740.000,00</b>					<b>6.740.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Handsoap	170	Buah	25.000,00		4.250.000,00	170	Buah	25.000,00		4.250.000,00	0,00	0,00
	Serok Sampah	15	Buah	36.400,00		546.000,00	15	Buah	36.400,00		546.000,00	0,00	0,00
	Sabun Pembersih Piring 800 ml	80	Buah	24.300,00		1.944.000,00	80	Buah	24.300,00		1.944.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0030.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>24.977.500,00</b>					<b>24.977.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Pengharum Ruangan	515	pcs	48.500,00		24.977.500,00	515	pcs	48.500,00		24.977.500,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0037.</b>	<b>Belanja Obat-Obatan-Obat</b>					<b>3.326.400,00</b>					<b>3.326.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Hand sanitezer, Spesifikasi: medica care	24	Botol	138.600,00		3.326.400,00	24	Botol	138.600,00		3.326.400,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>657.316.000,00</b>					<b>657.316.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.01.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>580.800.000,00</b>					<b>580.800.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.01.0026.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>55.800.000,00</b>					<b>55.800.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Pengadministrasi Umum, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Administrasi (Pengadministrasi Umum)	36	orang/bulan	1.550.000,00		55.800.000,00	36	orang/bulan	1.550.000,00		55.800.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.01.0027.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer</b>					<b>37.200.000,00</b>					<b>37.200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Operator komputer, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pelaksana Teknis (Operator komputer)	24	orang/bulan	1.550.000,00		37.200.000,00	24	orang/bulan	1.550.000,00		37.200.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.01.0028.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>					<b>52.200.000,00</b>					<b>52.200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Pramu kantor, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pelaksana Teknis (Pramu kantor /pramu rumdin /pramubakti )	36	orang/bulan	1.450.000,00		52.200.000,00	36	orang/bulan	1.450.000,00		52.200.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.01.0030.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>					<b>195.000.000,00</b>					<b>195.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	[#] MPP					<b>195.000.000,00</b>					<b>195.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Jasa Kebersihan, Spesifikasi: Jasa Kebersihan Paket Cleaning Service	39	OB	5.000.000,00		195.000.000,00	39	OB	5.000.000,00		195.000.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.01.0031.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>					<b>195.000.000,00</b>					<b>195.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	[#] MPP					<b>195.000.000,00</b>					<b>195.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Jasa Tenaga Pengamanan, Spesifikasi: Paket Tenaga Keamanan	39	OB	5.000.000,00		195.000.000,00	39	OB	5.000.000,00		195.000.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.01.0033.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Supir</b>					<b>17.400.000,00</b>					<b>17.400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Pengemudi /supir, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pelaksana Teknis ( Pengemudi /supir )	12	orang/bulan	1.450.000,00		17.400.000,00	12	orang/bulan	1.450.000,00		17.400.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.01.0039.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi</b>					<b>28.200.000,00</b>					<b>28.200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Administrator sistem informasi manajemen, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pengelola Sistem Informasi (Administrator sistem informasi manajemen)	12	orang/bulan	2.350.000,00		28.200.000,00	12	orang/bulan	2.350.000,00		28.200.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.02.</b>	<b>Belanja luran Jaminan/Asuransi</b>					<b>12.516.000,00</b>					<b>12.516.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.02.0005.</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>10.956.000,00</b>					<b>10.956.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS di bawah UMK	108	OB	91.000,00		9.828.000,00	108	OB	91.000,00		9.828.000,00	0,00	0,00
	BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS Rp. 2.350.000	12	orang/bulan	94.000,00		1.128.000,00	12	orang/bulan	94.000,00		1.128.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.02.0006.</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>720.000,00</b>					<b>720.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKK) untuk honorarium di bawah UMK	120	orang/bulan	6.000,00		720.000,00	120	orang/bulan	6.000,00		720.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.02.0007.</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>840.000,00</b>					<b>840.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKM) untuk honorarium dibawah UMK	120	orang/bulan	7.000,00		840.000,00	120	orang/bulan	7.000,00		840.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.08.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi</b>					<b>64.000.000,00</b>					<b>64.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.08.0023.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Penataan Ruang</b>					<b>64.000.000,00</b>					<b>64.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	[#] MPP											<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Konsultan Pengawasan	1	paket	32.000.000,00		32.000.000,00	1	paket	32.000.000,00		32.000.000,00	0,00	0,00
	Konsultan Perencanaan	1	Paket	32.000.000,00		32.000.000,00	1	Paket	32.000.000,00		32.000.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA MODAL</b>					<b>1.612.000.000,00</b>					<b>1.612.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.03.</b>	<b>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</b>					<b>1.612.000.000,00</b>					<b>1.612.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.03.01.</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Gedung</b>					<b>1.612.000.000,00</b>					<b>1.612.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.03.01.01.</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>					<b>1.612.000.000,00</b>					<b>1.612.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.03.01.01.0001.</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor</b>					<b>1.612.000.000,00</b>					<b>1.612.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	[#] MPP					<b>1.612.000.000,00</b>					<b>1.612.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Rehab Gedung Kantor, Spesifikasi: Perbaikan Gedung Kantor DPMPSTP	1	paket	1.612.000.000,00		1.612.000.000,00	1	paket	1.612.000.000,00		1.612.000.000,00	0,00	0,00
	<b>JUMLAH</b>					<b>2.321.982.800,00</b>					<b>2.321.982.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

**Sub Kegiatan** : 0.00.01.2.09.06. Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

**Sumber Pendanaan** : PBBP2

**Lokasi** :

**Keluaran Sub Kegiatan** : **Tolok Ukur:**  
Jumlah Peralatan Kerja Yang Diperbaiki

**Target (Sebelum Perubahan):**  
1 Unit

**Target (Setelah Perubahan) :**  
1 Unit

**Waktu Pelaksanaan** : Mulai: 01 Pebruari 2022, Sampai: 31 Juli 2022

**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	<b>BELANJA DAERAH</b>					29.290.000,00					29.290.000,00	0,00	0,00
5.1.	<b>BELANJA OPERASI</b>					29.290.000,00					29.290.000,00	0,00	0,00
5.1.02.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					29.290.000,00					29.290.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.	<b>Belanja Pemeliharaan</b>					29.290.000,00					29.290.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.	<b>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>					29.290.000,00					29.290.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0121.	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin</b>					13.420.000,00					13.420.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor, Spesifikasi: AC Split	22	Unit	610.000,00		13.420.000,00	22	Unit	610.000,00		13.420.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0411.	<b>Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya</b>					15.870.000,00					15.870.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan Komputer, Spesifikasi: Printer/Peralatan Mainframe/Peralatan Mini Compute.	23	Unit	690.000,00		15.870.000,00	23	Unit	690.000,00		15.870.000,00	0,00	0,00
<b>JUMLAH</b>						<b>29.290.000,00</b>					<b>29.290.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan</b>		
	<b>Sebelum Perubahan</b>	<b>Setelah Perubahan</b>
Januari	28.793.000,00	28.793.000,00
Pebruari	212.505.300,00	212.505.300,00
Maret	77.349.200,00	77.349.200,00
April	1.738.293.000,00	1.738.293.000,00
Mei	28.793.000,00	28.793.000,00
Juni	35.043.000,00	35.043.000,00
Juli	163.945.300,00	163.945.300,00
Agustus	28.793.000,00	28.793.000,00
September	35.043.000,00	35.043.000,00
Oktober	128.529.000,00	128.529.000,00
Nopember	35.043.000,00	35.043.000,00
Desember	28.793.000,00	28.793.000,00
<b>Jumlah</b>	<b>2.540.922.800,00</b>	<b>2.540.922.800,00</b>

Sumber, 25 Pebruari 2022

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN  
TERPADU SATU PINTU,

**SUGENG DARSONO, SH, M.M.**  
NIP. 19620718 198603 1 003



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON  
TAHUN ANGGARAN 2022**

**Formulir  
DPPA-RINCIAN BELANJA  
SKPD**

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan**

Nomor DPPA : DPPA/A.1/2-18.0-0.0-0.01.0000/001/2022  
 Urusan Pemerintahan : 2. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.18. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL  
 Program : 2.18.02. PROGRAM PENGEMBANGAN IKLIM PENANAMAN MODAL  
 Sasaran Program : Meningkatkan Investasi Daerah  
 Capaian Program : **Tolok Ukur:** Laju Rencana Investasi **Target (Sebelum Perubahan):** 10 Prosen **Target (Setelah Perubahan):** 10 Prosen  
 Kegiatan : 2.18.02.2.02. Pembuatan Peta Potensi Investasi Kabupaten/Kota  
 Organisasi : 2-18.0-0.0-0.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU  
 Unit : 2-18.0-0.0-0.01.01. BIDANG PENGEMBANGAN DAN PROMOSI PENANAMAN MODAL  
 Jumlah Tahun 2021 : Rp. 165.000.000,00,- (Seratus Enam Puluh Lima Juta Rupiah)  
 Jumlah Tahun 2022 : **Rp. 85.000.000,00,-** (Delapan Puluh Lima Juta Rupiah)  
 Jumlah Tahun 2023 : Rp. 0,00,- (Rupiah)

**Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Capaian Kegiatan	Laju Rencana Investasi	10 Prosen	10 Prosen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 85.000.000,00,-	Rp. 85.000.000,00,-
Keluaran	Tersedianya Peta Potensi dan Peluang Investasi serta Dokumen RUPM di Kabupaten Cirebon	1 Dokumen	1 Dokumen
Hasil	Rata-rata Persentase pemanfaat RUPM, Pemanfaat Peta Potensi dan Peluang Investasi serta Pemanfaat Kebijakan Insentif	21.21 Prosen	21.21 Prosen
Kelompok Sasaran Kegiatan	1). Instansi Pemerintah dan Dunia Usaha 2). Kecamatan di Kabupaten Cirebon		

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

**Sub Kegiatan** : 2.18.02.2.02.02. Penyediaan Peta Potensi dan Peluang Usaha Kabupaten/Kota  
**Sumber Pendanaan** : PBBP2, PBHPKB-Jalan  
**Lokasi** : Kabupaten Cirebon  
**Keluaran Sub Kegiatan** : **Tolok Ukur:** Peta Potensi dan Peluang Investasi di Kabupaten Cirebon **Target (Sebelum Perubahan):** 1 Dokumen **Target (Setelah Perubahan):** 1 Dokumen  
**Waktu Pelaksanaan** : Mulai: 01 Pebruari 2022, Sampai: 31 Oktober 2022  
**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
<b>5.</b>	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>85.000.000,00</b>					<b>85.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>85.000.000,00</b>					<b>85.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>85.000.000,00</b>					<b>85.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>59.370.700,00</b>					<b>59.370.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.01.</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>59.370.700,00</b>					<b>59.370.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.01.0024.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>57.703.600,00</b>					<b>57.703.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Binder Clip Kecil, Spesifikasi: Kecil	7	dus	6.900,00		48.300,00	7	dus	6.900,00		48.300,00	0,00	0,00
	Isi Staples, Spesifikasi: Kecil No. 10	6	pak	1.700,00		10.200,00	6	pak	1.700,00		10.200,00	0,00	0,00
	Isi Staples Besar, Spesifikasi: Besar	6	pak	6.400,00		38.400,00	6	pak	6.400,00		38.400,00	0,00	0,00
	Map Kertas Biasa, Spesifikasi: isi 50 bh	6	pak	100.500,00		603.000,00	6	pak	100.500,00		603.000,00	0,00	0,00
	Pensil	7	bh	4.600,00		32.200,00	7	bh	4.600,00		32.200,00	0,00	0,00
	Balpoint Biru	7	bh	6.400,00		44.800,00	7	bh	6.400,00		44.800,00	0,00	0,00
	Spidol Whiteboard	6	bh	9.200,00		55.200,00	6	bh	9.200,00		55.200,00	0,00	0,00
	Buku Peluang Investasi	300	buku	150.000,00		45.000.000,00	300	buku	150.000,00		45.000.000,00	0,00	0,00
	Leaflet, Spesifikasi: uk. A3	300	Lembar	23.100,00		6.930.000,00	300	Lembar	23.100,00		6.930.000,00	0,00	0,00
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	6005	lbr	300,00		1.801.500,00	6005	lbr	300,00		1.801.500,00	0,00	0,00
	Blanko formulir pengisian penanaman modal, Spesifikasi: NCR Uk. Folio (3 ply ; Top Putih, Middle Merah, Bottom Kuning)	40	buku	63.500,00		2.540.000,00	40	buku	63.500,00		2.540.000,00	0,00	0,00
	Data investasi PMA-PMDN di Kab. Cirebon	1	bh	200.000,00		200.000,00	1	bh	200.000,00		200.000,00	0,00	0,00
	Grafik realisasi perkembangan penanaman modal di Kab. Cirebon	1	bh	200.000,00		200.000,00	1	bh	200.000,00		200.000,00	0,00	0,00
	Target dan realisasi investasi di Kab. Cirebon	1	bh	200.000,00		200.000,00	1	bh	200.000,00		200.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0025.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>848.700,00</b>					<b>848.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr	12	rim	63.500,00		762.000,00	12	rim	63.500,00		762.000,00	0,00	0,00
	Penjilidan/ Soft Cover BW, Spesifikasi: Uk. Standar ± (50 - 200 lbr)	3	bh	28.900,00		86.700,00	3	bh	28.900,00		86.700,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0029.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>818.400,00</b>					<b>818.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	CD - RW	12	bh	10.400,00		124.800,00	12	bh	10.400,00		124.800,00	0,00	0,00
	Tinta Printer, Spesifikasi: Blue Print 100 ml	12	bh	57.800,00		693.600,00	12	bh	57.800,00		693.600,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
<b>5.1.02.04.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					<b>25.629.300,00</b>					<b>25.629.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.04.01.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>25.629.300,00</b>					<b>25.629.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.04.01.0003.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>14.700.000,00</b>					<b>14.700.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Biaya perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Besaran Tarif Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah dari Komplek Perkantoran Sumber Ke Kota Cirebon	12	oh	75.000,00		900.000,00	12	oh	75.000,00		900.000,00	0,00	0,00
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona 1 ( Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani)	36	oh	75.000,00		2.700.000,00	36	oh	75.000,00		2.700.000,00	0,00	0,00
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II ( Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang)	36	oh	100.000,00		3.600.000,00	36	oh	100.000,00		3.600.000,00	0,00	0,00
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III ( Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Susukan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)	60	oh	125.000,00		7.500.000,00	60	oh	125.000,00		7.500.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.04.01.0005.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</b>					<b>10.929.300,00</b>					<b>10.929.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[#] Bandung</b>					<b>5.839.800,00</b>					<b>5.839.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Dalam Provinsi Jawa Barat selain Wilayah III Cirebon (Eselon III/Gol IV)	6	oh	344.000,00		2.064.000,00	6	oh	344.000,00		2.064.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Dalam Provinsi Jawa Barat selain Wilayah III Cirebon (Eselon IV/Gol III)	6	oh	322.500,00		1.935.000,00	6	oh	322.500,00		1.935.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tol perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: palimanan-cikampek kendaraan kelas 1	6	kk	112.875,00		677.250,00	6	kk	112.875,00		677.250,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Biaya tol perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: cikampek-cileunyi kendaraan kls 1	6	kk	50.925,00		305.550,00	6	kk	50.925,00		305.550,00	0,00	0,00
	Biaya Bahan Bakar Perjalanan Dinas, Spesifikasi: Menggunakan Kendaraan Dinas Mesin 1000 sd. 1500 cc dari Cirebon ke Bandung Provinsi Jawa Barat PP	3	kali	286.000,00		858.000,00	3	kali	286.000,00		858.000,00	0,00	0,00
	<b>[#] Jakarta</b>					<b>5.089.500,00</b>					<b>5.089.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat ( DKI Jakarta ) Eselon III/Gol IV	4	oh	424.000,00		1.696.000,00	4	oh	424.000,00		1.696.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat ( DKI Jakarta ) Eselon IV/Gol III	4	oh	397.500,00		1.590.000,00	4	oh	397.500,00		1.590.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tol perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: palimanan-jakarta (JORR) kendaraan kelas 1	4	kk	144.375,00		577.500,00	4	kk	144.375,00		577.500,00	0,00	0,00
	Biaya Bahan Bakar Perjalanan Dinas, Spesifikasi: Menggunakan Kendaraan Dinas Mesin 1000 sd. 1500 cc dari Cirebon ke Jakarta Provinsi DKI Jakarta PP	2	kali	613.000,00		1.226.000,00	2	kali	613.000,00		1.226.000,00	0,00	0,00
						<b>JUMLAH</b>	<b>85.000.000,00</b>				<b>85.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan</b>		
	<b>Sebelum Perubahan</b>	<b>Setelah Perubahan</b>
Januari	0,00	0,00
Pebruari	2.540.000,00	2.540.000,00
Maret	3.221.600,00	3.221.600,00
April	27.719.000,00	27.719.000,00
Mei	3.819.750,00	3.819.750,00
Juni	1.575.000,00	1.575.000,00
Juli	18.221.600,00	18.221.600,00
Agustus	1.275.000,00	1.275.000,00
September	4.119.750,00	4.119.750,00
Oktober	22.508.300,00	22.508.300,00
Nopember	0,00	0,00
Desember	0,00	0,00
<b>Jumlah</b>	<b>85.000.000,00</b>	<b>85.000.000,00</b>

Sumber, 25 Pebruari 2022

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN  
TERPADU SATU PINTU,

**SUGENG DARSONO, SH, M.M.**

NIP. 19620718 198603 1 003



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON  
TAHUN ANGGARAN 2022**

**Formulir  
DPPA-RINCIAN BELANJA  
SKPD**

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan**

Nomor DPPA : DPPA/A.1/2-18.0-0.0-0.01.0000/001/2022  
 Urusan Pemerintahan : 2. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.18. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL  
 Program : 2.18.03. PROGRAM PROMOSI PENANAMAN MODAL  
 Sasaran Program : Meningkatnya Investasi Daerah  
 Capaian Program : **Tolok Ukur:** Laju Rencana Investasi **Target (Sebelum Perubahan):** 10 Prosen **Target (Setelah Perubahan):** 10 Prosen  
 Kegiatan : 2.18.03.2.01. Penyelenggaraan Promosi Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/ Kota  
 Organisasi : 2-18.0-0.0-0.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU  
 Unit : 2-18.0-0.0-0.01.01. BIDANG PENGEMBANGAN DAN PROMOSI PENANAMAN MODAL  
 Jumlah Tahun 2021 : Rp. 243.902.100,00,- (Dua Ratus Empat Puluh Tiga Juta Sembilan Ratus Dua Ribu Seratus Rupiah)  
 Jumlah Tahun 2022 : **Rp. 156.000.000,00,-** (Seratus Lima Puluh Enam Juta Rupiah)  
 Jumlah Tahun 2023 : Rp. 0,00,- (Rupiah)

**Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Capaian Kegiatan	Laju Rencana Investasi	10 Prosen	10 Prosen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 156.000.000,00,-	Rp. 156.000.000,00,-
Keluaran	Jumlah Pengunjung/ Peserta Kegiatan Promosi (Pameran) Penanaman Modal	5 Orang	5 Orang
Hasil	Presentase peminatan investasi dari kegiatan promosi per lokasi dan sektor	16 Prosen	16 Prosen
Kelompok Sasaran Kegiatan	Calon Investor / Calon Pelaku Usaha yang Akan Berinvestasi di Kabupaten Cirebon		

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

**Sub Kegiatan** : 2.18.03.2.01.02. Pelaksanaan Kegiatan Promosi Penanaman Modal Daerah Kabupaten/Kota  
**Sumber Pendanaan** : PBBP2, PBHPKB-Jalan  
**Lokasi** : Kabupaten Cirebon  
**Keluaran Sub Kegiatan** : **Tolok Ukur:** Event Promosi Penanaman Modal **Target (Sebelum Perubahan):** 2 Event **Target (Setelah Perubahan):** 2 Event  
**Waktu Pelaksanaan** : Mulai: 01 Maret 2022, Sampai: 30 Nopember 2022  
**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
<b>5.</b>	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>156.000.000,00</b>					<b>156.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>156.000.000,00</b>					<b>156.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>156.000.000,00</b>					<b>156.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>9.195.700,00</b>					<b>9.195.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.01.</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>9.195.700,00</b>					<b>9.195.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.01.0024.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>7.183.400,00</b>					<b>7.183.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Binder Clip Kecil, Spesifikasi: Kecil	6	dus	6.900,00		41.400,00	6	dus	6.900,00		41.400,00	0,00	0,00
	Buku Tamu	1	bh	24.300,00		24.300,00	1	bh	24.300,00		24.300,00	0,00	0,00
	Isi Staples, Spesifikasi: Kecil No. 10	12	pak	1.700,00		20.400,00	12	pak	1.700,00		20.400,00	0,00	0,00
	Lakban Bening	2	bh	15.000,00		30.000,00	2	bh	15.000,00		30.000,00	0,00	0,00
	Lakban Coklat	2	bh	15.000,00		30.000,00	2	bh	15.000,00		30.000,00	0,00	0,00
	Map Kertas Biasa, Spesifikasi: isi 50 bh	6	pak	100.500,00		603.000,00	6	pak	100.500,00		603.000,00	0,00	0,00
	Pensil	7	bh	4.600,00		32.200,00	7	bh	4.600,00		32.200,00	0,00	0,00
	Ballpoint Gel, Spesifikasi: Hitam, Biru	7	bh	9.200,00		64.400,00	7	bh	9.200,00		64.400,00	0,00	0,00
	Spidol Whiteboard	7	bh	9.200,00		64.400,00	7	bh	9.200,00		64.400,00	0,00	0,00
	Gelas Mug, Spesifikasi: Bahan : Porselain dengan print	60	bh	34.700,00		2.082.000,00	60	bh	34.700,00		2.082.000,00	0,00	0,00
	Gooddie Bag VIP	60	Buah	40.000,00		2.400.000,00	60	Buah	40.000,00		2.400.000,00	0,00	0,00
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	2466	lbr	300,00		739.800,00	2466	lbr	300,00		739.800,00	0,00	0,00
	Roll Banner	1	bh	404.300,00		404.300,00	1	bh	404.300,00		404.300,00	0,00	0,00
	Banner/ Umbul-umbul/ Spanduk, Spesifikasi: Kertas Flexi, Gramatur 370, Cina	8	m	80.900,00		647.200,00	8	m	80.900,00		647.200,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0025.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>1.023.200,00</b>					<b>1.023.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr	12	rim	63.500,00		762.000,00	12	rim	63.500,00		762.000,00	0,00	0,00
	Penjilidan/ Soft Cover BW, Spesifikasi: Uk. Standar ± (50 - 200 lbr)	6	bh	28.900,00		173.400,00	6	bh	28.900,00		173.400,00	0,00	0,00
	Amplop Polos Bergaris, Spesifikasi: Kecil (3/4) 104 isi 100 bh	2	pak	17.300,00		34.600,00	2	pak	17.300,00		34.600,00	0,00	0,00
	Amplop Polos Bergaris, Spesifikasi: Besar/Cabinet 90 isi 100 bh	2	pak	26.600,00		53.200,00	2	pak	26.600,00		53.200,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0027.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</b>					<b>120.000,00</b>					<b>120.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Materai Rp. 10.000,-, Spesifikasi: Nilai belanja di atas Rp.5.000.000,-	12	bh	10.000,00		120.000,00	12	bh	10.000,00		120.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
<b>5.1.02.01.01.0029.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>869.100,00</b>					<b>869.100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	CD Blank, Spesifikasi: 700 MB	1	pak	161.700,00		161.700,00	1	pak	161.700,00		161.700,00	0,00	0,00
	CD - R	6	bh	2.300,00		13.800,00	6	bh	2.300,00		13.800,00	0,00	0,00
	Tinta Printer, Spesifikasi: Blue Print 100 ml	12	bh	57.800,00		693.600,00	12	bh	57.800,00		693.600,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>108.880.000,00</b>					<b>108.880.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.01.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>8.650.000,00</b>					<b>8.650.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.01.0003.</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>3.250.000,00</b>					<b>3.250.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Narasumber, Spesifikasi: Eselon II/Guru Besar/ Tenaga Ahli PNS dan Non PNS/ Fungsional pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis	1	oj	1.000.000,00		1.000.000,00	1	oj	1.000.000,00		1.000.000,00	0,00	0,00
	Narasumber, Spesifikasi: Eselon III/ Fungsional Madya pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis	1	oj	750.000,00		750.000,00	1	oj	750.000,00		750.000,00	0,00	0,00
	Narasumber, Spesifikasi: Narasumber Non PNS (Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis Maksimal 3 Jam)	1	oj	1.500.000,00		1.500.000,00	1	oj	1.500.000,00		1.500.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.01.0055.</b>	<b>Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan</b>					<b>5.400.000,00</b>					<b>5.400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Publikasi, Spesifikasi: TVC Take On Play 60 Detik Regular Time	4	PT	1.350.000,00		5.400.000,00	4	PT	1.350.000,00		5.400.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.05.</b>	<b>Belanja Sewa Gedung dan Bangunan</b>					<b>4.200.000,00</b>					<b>4.200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.05.0043.</b>	<b>Belanja Sewa Hotel</b>					<b>4.200.000,00</b>					<b>4.200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[#] Bandung</b>					<b>1.400.000,00</b>					<b>1.400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Sewa Fasilitas Penginapan Narasumber, Spesifikasi: Hotel Bintang 4	2	oh	700.000,00		1.400.000,00	2	oh	700.000,00		1.400.000,00	0,00	0,00
	<b>[#] Bali</b>					<b>2.800.000,00</b>					<b>2.800.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Sewa Fasilitas Penginapan Narasumber, Spesifikasi: Hotel Bintang 4	4	oh	700.000,00		2.800.000,00	4	oh	700.000,00		2.800.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.09.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi</b>					<b>96.030.000,00</b>					<b>96.030.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.09.0003.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika</b>					<b>96.030.000,00</b>					<b>96.030.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[-] Pembuatan Video Promosi Potensi Investasi</b>											<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Pembuatan Video Promosi Potensi Investasi	1	Paket	87.300.000,00	8.730.000	96.030.000,00	1	Paket	87.300.000,00	8.730.000	96.030.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.04.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					<b>37.924.300,00</b>					<b>37.924.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.04.01.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>37.924.300,00</b>					<b>37.924.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.04.01.0003.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>5.750.000,00</b>					<b>5.750.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Biaya perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Besaran Tarif Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah dari Komplek Perkantoran Sumber Ke Kota Cirebon	6	oh	75.000,00		450.000,00	6	oh	75.000,00		450.000,00	0,00	0,00
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona I (Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani)	16	oh	75.000,00		1.200.000,00	16	oh	75.000,00		1.200.000,00	0,00	0,00
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II (Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Grege, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang)	16	oh	100.000,00		1.600.000,00	16	oh	100.000,00		1.600.000,00	0,00	0,00
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III (Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Susukan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)	20	oh	125.000,00		2.500.000,00	20	oh	125.000,00		2.500.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.04.01.0005.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</b>					<b>32.174.300,00</b>					<b>32.174.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[#] Bandung</b>					<b>7.172.800,00</b>					<b>7.172.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Dalam Provinsi Jawa Barat selain Wilayah III Cirebon (Eselon III/Gol IV)	8	oh	344.000,00		2.752.000,00	8	oh	344.000,00		2.752.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Dalam Provinsi Jawa Barat selain Wilayah III Cirebon (Eselon IV/Gol III)	8	oh	322.500,00		2.580.000,00	8	oh	322.500,00		2.580.000,00	0,00	0,00
	Biaya Bahan Bakar Perjalanan Dinas, Spesifikasi: Menggunakan Kendaraan Dinas Mesin 1000 sd. 1500 cc dari Cirebon ke Bandung Provinsi Jawa Barat PP	3	kali	286.000,00		858.000,00	3	kali	286.000,00		858.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tol perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: palimanan-cikampek kendaraan kelas 1	6	kk	112.875,00		677.250,00	6	kk	112.875,00		677.250,00	0,00	0,00
	Biaya tol perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: cikampek-cileunyi kendaraan kls 1	6	kk	50.925,00		305.550,00	6	kk	50.925,00		305.550,00	0,00	0,00
	<b>[#] Jakarta</b>					<b>5.089.500,00</b>					<b>5.089.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat ( DKI Jakarta ) Eselon III/Gol IV	4	oh	424.000,00		1.696.000,00	4	oh	424.000,00		1.696.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat ( DKI Jakarta ) Eselon IV/Gol III	4	oh	397.500,00		1.590.000,00	4	oh	397.500,00		1.590.000,00	0,00	0,00
	Biaya Bahan Bakar Perjalanan Dinas, Spesifikasi: Menggunakan Kendaraan Dinas Mesin 1000 sd. 1500 cc dari Cirebon ke Jakarta Provinsi DKI Jakarta PP	2	kali	613.000,00		1.226.000,00	2	kali	613.000,00		1.226.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tol perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: palimanan-jakarta (JORR) kendaraan kelas 1	4	kk	144.375,00		577.500,00	4	kk	144.375,00		577.500,00	0,00	0,00
	<b>[#] Bali</b>					<b>19.912.000,00</b>					<b>19.912.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat ( Bali dan Papua Barat ) Eselon III/Gol IV	6	oh	384.000,00		2.304.000,00	6	oh	384.000,00		2.304.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat (Bali dan Papua Barat ) Eselon IV/Gol III	6	oh	360.000,00		2.160.000,00	6	oh	360.000,00		2.160.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)	
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN				
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14	
	Satuan Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Daerah moda Transportasi dengan kereta api, Spesifikasi: (cirebon-jakarta) Kelas eksekutif	4	op	600.000,00		2.400.000,00	4	op	600.000,00		2.400.000,00	0,00	0,00	
	Biaya Tiket perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Moda Transportasi dengan Pesawat Udara (Jakarta ke Denpasar) Kelas Ekonomi	4	op	3.262.000,00		13.048.000,00	4	op	3.262.000,00		13.048.000,00	0,00	0,00	
<b>JUMLAH</b>						<b>156.000.000,00</b>						<b>156.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan		
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Januari	0,00	0,00
Pebruari	0,00	0,00
Maret	96.030.000,00	96.030.000,00
April	8.111.100,00	8.111.100,00
Mei	0,00	0,00
Juni	4.679.600,00	4.679.600,00
Juli	33.415.950,00	33.415.950,00
Agustus	0,00	0,00
September	0,00	0,00
Oktober	11.643.350,00	11.643.350,00
Nopember	2.120.000,00	2.120.000,00
Desember	0,00	0,00
<b>Jumlah</b>	<b>156.000.000,00</b>	<b>156.000.000,00</b>

Sumber, 25 Pebruari 2022  
KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN  
TERPADU SATU PINTU,

**SUGENG DARSONO, SH, M.M.**  
NIP. 19620718 198603 1 003



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON  
TAHUN ANGGARAN 2022**

Formulir  
DPPA-RINCIAN BELANJA  
SKPD

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan**

Nomor DPPA : DPPA/A.1/2-18.0-0.0-0.01.0000/001/2022  
 Urusan Pemerintahan : 2. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.18. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL  
 Program : 2.18.05. PROGRAM PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL  
 Sasaran Program : Meningkatkan Daya Serap Tenaga Kerja  
 Capaian Program : **Tolok Ukur:** Persentase Peningkatan Penyerapan Tenaga Kerja  
**Target (Sebelum Perubahan):** 15 Prosen  
**Target (Setelah Perubahan):** 15 Prosen  
 Kegiatan : 2.18.05.2.01. Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota  
 Organisasi : 2-18.0-0.0-0.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU  
 Unit : 2-18.0-0.0-0.01.02. BIDANG PENGENDALIAN DAN SISTEM INFORMASI PENANAMAN MODAL  
 Jumlah Tahun 2021 : Rp. 132.000.000,00,- (Seratus Tiga Puluh Dua Juta Rupiah)  
 Jumlah Tahun 2022 : **Rp. 474.893.450,00,-** (Empat Ratus Tujuh Puluh Empat Juta Delapan Ratus Sembilan Puluh Tiga Ribu Empat Ratus Lima Puluh Rupiah)  
 Jumlah Tahun 2023 : Rp. 0,00,- (Rupiah)

**Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Capaian Kegiatan	Persentase Peningkatan Penyerapan Tenaga Kerja	15 Prosen	15 Prosen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 81.499.450,00,-	Rp. 474.893.450,00,-
Keluaran	Jumlah Laporan Realisasi Penanaman Modal	427 Nilai	427 Nilai
Hasil	Prosentase Realisasi Proyek Investasi	45.26 persen	45.26 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	1). Instansi Terkait di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Cirebon 2). kab.cirebon		

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

**Sub Kegiatan** : 2.18.05.2.01.01. Koordinasi dan Sinkronisasi Pemantauan Pelaksanaan Penanaman Modal  
**Sumber Pendanaan** : DAK Non Fisik-Dana Fasilitas Penanaman Modal, PBBP2  
**Lokasi** : Kabupaten Cirebon  
**Keluaran Sub Kegiatan** : **Tolok Ukur:** Jumlah Koordinasi dan Sinkronisasi Pemantauan, Bimtek dan Penilaian Pelaksanaan Penanaman Modal Terhadap Perusahaan PMDN/PMA  
**Target (Sebelum Perubahan):** 100 Prosen  
**Target (Setelah Perubahan):** 100 Prosen  
**Waktu Pelaksanaan** : Mulai: 01 Januari 2022, Sampai: 31 Desember 2022  
**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Jumlah	Setelah Perubahan				Bertambah / Berkurang		
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN				
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>81.499.450,00</b>					<b>474.893.450,00</b>	<b>393.394.000,00</b>	<b>482,70</b>
5.1.	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>81.499.450,00</b>					<b>474.893.450,00</b>	<b>393.394.000,00</b>	<b>482,70</b>
5.1.02.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>81.499.450,00</b>					<b>474.893.450,00</b>	<b>393.394.000,00</b>	<b>482,70</b>
5.1.02.01.	<b>Belanja Barang</b>					<b>11.354.000,00</b>					<b>87.203.000,00</b>	<b>75.849.000,00</b>	<b>668,04</b>
5.1.02.01.01.	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>11.354.000,00</b>					<b>87.203.000,00</b>	<b>75.849.000,00</b>	<b>668,04</b>
5.1.02.01.01.0024.	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>2.578.200,00</b>					<b>71.165.300,00</b>	<b>68.587.100,00</b>	<b>2.660,27</b>
	Alat Staples Kecil, Spesifikasi: HD-10	4	bh	21.900,00		87.600,00	4	bh	21.900,00		87.600,00	0,00	0,00
	Balpoint Boldliner Elite	36	bh	18.700,00		673.200,00	36	bh	18.700,00		673.200,00	0,00	0,00
	Clip Trigonal No. 3	11	buah	3.100,00		34.100,00	21	buah	3.100,00		65.100,00	31.000,00	90,91
	Isi Staples, Spesifikasi: Besar No. 3	12	pak	4.300,00		51.600,00	12	pak	4.300,00		51.600,00	0,00	0,00
	Map Kertas Biasa, Spesifikasi: isi 50 bh	8	pak	100.500,00		804.000,00	5	pak	100.500,00		502.500,00	(301.500,00)	(37,50)
	Map Plastik, Spesifikasi: Plastik	11	lusin	42.700,00		469.700,00	11	lusin	42.700,00		469.700,00	0,00	0,00
	Penghapus Balpoint, Spesifikasi: Karet	6	buah	9.200,00		55.200,00	6	buah	9.200,00		55.200,00	0,00	0,00
	Penghapus Pensil	6	buah	3.100,00		18.600,00	6	buah	3.100,00		18.600,00	0,00	0,00
	Pensil 2B	12	bh	5.800,00		69.600,00	12	bh	5.800,00		69.600,00	0,00	0,00
	Balpoint AE7 Biru	1	bh	2.500,00		2.500,00	1	bh	2.500,00		2.500,00	0,00	0,00
	Banner/ Umbul-umbul/ Spanduk, Spesifikasi: Kertas Flexi, Gramatur 370, Cina	2	meter	80.900,00		161.800,00	2	meter	80.900,00		161.800,00	0,00	0,00
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	501	lbr	300,00		150.300,00	2613	lbr	300,00		783.900,00	633.600,00	421,56
	<b>[#] [DAK] Kegiatan: Evaluasi penilaian kepatuhan pelaksanaan perizinan berusaha pelaku usaha</b>										<b>780.000,00</b>	<b>780.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka						2600	lbr	300,00		780.000,00	780.000,00	100,00
	<b>[#] [DAK] Bimbingan Teknis/Sosialisasi Implementasi Berbasis Risiko</b>										<b>29.942.000,00</b>	<b>29.942.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Banner/ Umbul-umbul/ Spanduk, Spesifikasi: Kertas Flexi, Gramatur 370, Cina						2	meter	80.900,00		161.800,00	161.800,00	100,00
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka						2500	lbr	300,00		750.000,00	750.000,00	100,00
	Blanko Laporan, Spesifikasi: HVS, EF 70 gsm, 1 muka						1	rim	150.200,00		150.200,00	150.200,00	100,00
	Kit Pelatihan 3						200	set	144.400,00		28.880.000,00	28.880.000,00	100,00
	<b>[#] [DAK] Bimbingan Teknis/Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis Risiko</b>										<b>37.051.400,00</b>	<b>37.051.400,00</b>	<b>100,00</b>
	Banner/ Umbul-umbul/ Spanduk, Spesifikasi: Kertas Flexi, Gramatur 370, Cina						2	meter	80.900,00		161.800,00	161.800,00	100,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka						2632	lbr	300,00		789.600,00	789.600,00	100,00
	Kit Pelatihan 3						250	set	144.400,00		36.100.000,00	36.100.000,00	100,00
	<b>[#] [DAK] Kegiatan: Penyelesaian Permasalahan dalam hambatan yang dihadapi Pelaku Usaha dalam Merealisasikan Kegiatan Usahanya</b>										<b>450.600,00</b>	<b>450.600,00</b>	<b>100,00</b>
	Blanko Laporan, Spesifikasi: HVS, EF 70 gsm, 1 muka						3	rim	150.200,00		450.600,00	450.600,00	100,00
<b>5.1.02.01.01.0025.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>195.200,00</b>					<b>628.100,00</b>	<b>432.900,00</b>	<b>221,77</b>
	Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr	1	rim	63.500,00		63.500,00	7	rim	63.500,00		444.500,00	381.000,00	600,00
	Amplop Polos, Spesifikasi: 4/4 - 110 Paperline	3	pak	17.300,00		51.900,00	6	pak	17.300,00		103.800,00	51.900,00	100,00
	Amplop Polos Bergaris, Spesifikasi: Besar/Cabinet 90 isi 100 bh	3	pak	26.600,00		79.800,00	3	pak	26.600,00		79.800,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0027.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</b>					<b>460.000,00</b>					<b>600.000,00</b>	<b>140.000,00</b>	<b>30,43</b>
	Materai Rp. 10.000,-, Spesifikasi: Nilai belanja di atas Rp.5.000.000,-	46	buah	10.000,00		460.000,00	60	buah	10.000,00		600.000,00	140.000,00	30,43
<b>5.1.02.01.01.0029.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>2.502.600,00</b>					<b>1.546.600,00</b>	<b>(956.000,00)</b>	<b>(38,20)</b>
	Tinta Printer, Spesifikasi: Blue Print 100 ml	9	bh	57.800,00		520.200,00	4	bh	57.800,00		231.200,00	(289.000,00)	(55,56)
	Tinta Epson T664	6	bh	130.300,00		781.800,00	6	bh	130.300,00		781.800,00	0,00	0,00
	Bantalan Printer Kecil	9	bh	133.400,00		1.200.600,00	4	bh	133.400,00		533.600,00	(667.000,00)	(55,56)
<b>5.1.02.01.01.0035.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata</b>					<b>3.468.000,00</b>					<b>3.093.000,00</b>	<b>(375.000,00)</b>	<b>(10,81)</b>
	Cinderamata, Spesifikasi: Plakat Pemerintah Kabupaten Cirebon	6	buah	578.000,00		3.468.000,00	6	buah	400.000,00		2.400.000,00	(1.068.000,00)	(30,80)
	Piagam Penghargaan (Huruf Emas/ Emboss), Spesifikasi: Buffallo/ Hammer/ 24,5 x 34,5cm, Lambang Kabupaten cetak Foil Emboss, min.100 lbr.						10	lbr	69.300,00		693.000,00	693.000,00	100,00
<b>5.1.02.01.01.0052.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>2.150.000,00</b>					<b>10.170.000,00</b>	<b>8.020.000,00</b>	<b>373,02</b>
	<b>[#] untuk kegiatan workshop</b>											<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	40	orang	30.000,00		1.200.000,00			30.000,00			(1.200.000,00)	(100,00)
	Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus	40	orang	10.000,00		400.000,00			10.000,00			(400.000,00)	(100,00)
	Belanja minuman, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ minuman Air Mineral Botol	5	dus	50.000,00		250.000,00			50.000,00			(250.000,00)	(100,00)
	<b>[#] untuk rapat penilaian</b>											<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus	20	orang	10.000,00		200.000,00	20	orang	10.000,00		200.000,00	0,00	0,00



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Belanja minuman, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ minuman Air Mineral Botol	2	dus	50.000,00		100.000,00	2	dus	50.000,00		100.000,00	0,00	0,00
	<b>[#] [DAK] Kegiatan: Rapat Analisa dan Verifikasi, Profile, dan Informasi Pelaku Usaha Rapat Analisa dan Verifikasi Data, Profile, dan Informasi Pelaku Usaha</b>										<b>1.850.000,00</b>	<b>1.850.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus						45	OK	30.000,00		1.350.000,00	1.350.000,00	100,00
	Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus						50	OK	10.000,00		500.000,00	500.000,00	100,00
	<b>[#] [DAK] Kegiatan: Rapat Evaluasi Penilaian Kepatuhan Pelaksanaan Perizinan Berusaha Pelaku Usaha</b>										<b>1.200.000,00</b>	<b>1.200.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus						30	OK	30.000,00		900.000,00	900.000,00	100,00
	Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus						30	OK	10.000,00		300.000,00	300.000,00	100,00
	<b>[#] [DAK] Kegiatan: Rapat Persiapan dan Evaluasi BIMTEK Perizinan Berusaha Berbasis Risiko</b>										<b>960.000,00</b>	<b>960.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus						24	OK	30.000,00		720.000,00	720.000,00	100,00
	Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus						24	OK	10.000,00		240.000,00	240.000,00	100,00
	<b>[#] [DAK] Kegiatan: Rapat Persiapan dan Evaluasi Bimbingan Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis Risiko</b>										<b>960.000,00</b>	<b>960.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus						24	OK	30.000,00		720.000,00	720.000,00	100,00
	Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus						24	OK	10.000,00		240.000,00	240.000,00	100,00
	<b>[#] [DAK] Kegiatan: Rapat Persiapan dan Identifikasi Permasalahan Penanaman Modal</b>										<b>2.500.000,00</b>	<b>2.500.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus						60	OK	30.000,00		1.800.000,00	1.800.000,00	100,00
	Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus						60	OK	10.000,00		600.000,00	600.000,00	100,00
	Belanja minuman, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ minuman Air Mineral Botol						2	OK	50.000,00		100.000,00	100.000,00	100,00
	<b>[#] [DAK] Kegiatan: Rapat Evaluasi Penyelesaian Permasalahan dan Hambatan yang dihadapi Pelaku Usaha dalam Merealisasikan Kegiatan Usahanya</b>										<b>1.800.000,00</b>	<b>1.800.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus						45	OK	30.000,00		1.350.000,00	1.350.000,00	100,00
	Belanja Snack, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat /Snack Dus						45	OK	10.000,00		450.000,00	450.000,00	100,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus						20	OK	30.000,00		600.000,00	600.000,00	100,00
<b>5.1.02.02.</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>47.250.000,00</b>					<b>271.825.000,00</b>	<b>224.575.000,00</b>	<b>475,29</b>
<b>5.1.02.02.01.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>23.250.000,00</b>					<b>174.700.000,00</b>	<b>151.450.000,00</b>	<b>651,40</b>
<b>5.1.02.02.01.0003.</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>3.750.000,00</b>					<b>59.000.000,00</b>	<b>55.250.000,00</b>	<b>1.473,33</b>
	Narasumber, Spesifikasi: Eselon III/ Fungsional Madya pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis	5	orang	750.000,00		3.750.000,00	5	orang	750.000,00		3.750.000,00	0,00	0,00
	<b>[#] [DAK] Bimbingan Teknis/Sosialisasi Implementasi Berbasis Risiko</b>										<b>18.000.000,00</b>	<b>18.000.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Narasumber, Spesifikasi: Eselon II/Guru Besar/ Tenaga Ahli PNS dan Non PNS/ Fungsional pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis						3	OJ	1.000.000,00		3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	Narasumber, Spesifikasi: Eselon III/ Fungsional Madya pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis						4	OJ	750.000,00		3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	Narasumber, Spesifikasi: Eselon IV/Fungsional Muda Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis						4	OJ	600.000,00		2.400.000,00	2.400.000,00	100,00
	Narasumber, Spesifikasi: Narasumber Non PNS (Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis Maksimal 3 Jam)						4	OJ	1.500.000,00		6.000.000,00	6.000.000,00	100,00
	Moderator, Spesifikasi: Moderator Eselon III / Fungsional Madya pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis						4	OK	400.000,00		1.600.000,00	1.600.000,00	100,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Moderator, Spesifikasi: Moderator Eselon IV / Fungsional Muda pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis						4	OK	300.000,00		1.200.000,00	1.200.000,00	100,00
	Honorarium Pembawa Acara, Spesifikasi: Honorarium Pembawa Acara						2	OK	400.000,00		800.000,00	800.000,00	100,00
	<b>[#] [DAK] Bimbingan Teknis/Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis Risiko</b>										<b>23.550.000,00</b>	<b>23.550.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Narasumber, Spesifikasi: Eselon II/Guru Besar/ Tenaga Ahli PNS dan Non PNS/ Fungsional pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis						5	OJ	1.000.000,00		5.000.000,00	5.000.000,00	100,00
	Narasumber, Spesifikasi: Eselon III/ Fungsional Madya pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis						5	OJ	750.000,00		3.750.000,00	3.750.000,00	100,00
	Narasumber, Spesifikasi: Eselon IV/Fungsional Muda Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis						5	OJ	600.000,00		3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	Narasumber, Spesifikasi: Narasumber Non PNS (Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis Maksimal 3 Jam)						5	OJ	1.500.000,00		7.500.000,00	7.500.000,00	100,00
	Moderator, Spesifikasi: Moderator Eselon III / Fungsional Madya pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis						5	OK	400.000,00		2.000.000,00	2.000.000,00	100,00
	Moderator, Spesifikasi: Moderator Eselon IV / Fungsional Muda pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis						5	OK	300.000,00		1.500.000,00	1.500.000,00	100,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Honorarium Pembawa Acara, Spesifikasi: Honorarium Pembawa Acara						2	OK	400.000,00		800.000,00	800.000,00	100,00
	<b>[#] [DAK] Kegiatan: Penyelesaian Permasalahan dan Hambatan yang dihadapi Pelaku Usaha dalam Merealisasikan Kegiatan Usahanya</b>										<b>9.900.000,00</b>	<b>9.900.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Narasumber, Spesifikasi: Eselon II/Guru Besar/ Tenaga Ahli PNS dan Non PNS/ Fungsional pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis						2	OJ	1.000.000,00		2.000.000,00	2.000.000,00	100,00
	Narasumber, Spesifikasi: Eselon III/ Fungsional Madya pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis						2	OJ	750.000,00		1.500.000,00	1.500.000,00	100,00
	Narasumber, Spesifikasi: Eselon IV/Fungsional Muda Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis						2	OJ	600.000,00		1.200.000,00	1.200.000,00	100,00
	Narasumber, Spesifikasi: Narasumber Non PNS (Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis Maksimal 3 Jam)						2	OJ	1.500.000,00		3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	Moderator, Spesifikasi: Moderator Eselon III / Fungsional Madya pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis						2	OK	400.000,00		800.000,00	800.000,00	100,00
	Moderator, Spesifikasi: Moderator Eselon IV / Fungsional Muda pada Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis						2	OK	300.000,00		600.000,00	600.000,00	100,00
	Honorarium Pembawa Acara, Spesifikasi: Honorarium Pembawa Acara						2	OK	400.000,00		800.000,00	800.000,00	100,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Narasumber, Spesifikasi: Eselon IV/Fungsional Muda Penyelenggaraan Seminar / Rapat / Sosialisasi / Diseminasi /Workshop /Sarasehan/Focus Group Discusion/Kegiatan Sejenis						5	OJ	600.000,00		3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	Honorarium Pembawa Acara, Spesifikasi: Honorarium Pembawa Acara						2	OK	400.000,00		800.000,00	800.000,00	100,00
<b>5.1.02.02.01.0014.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Kesehatan</b>										<b>46.750.000,00</b>	<b>46.750.000,00</b>	<b>100,00</b>
	<b>[#] [DAK] Bimbingan Teknis/Sosialisasi Implementasi Berbasis Risiko</b>										<b>17.000.000,00</b>	<b>17.000.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Belanja Operasional Pelayanan KB, Spesifikasi: Rapid Test (DAK)						200	Orang/Hari	85.000,00		17.000.000,00	17.000.000,00	100,00
	<b>[#] [DAK] Bimbingan Teknis/Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis Risiko</b>										<b>21.250.000,00</b>	<b>21.250.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Belanja Operasional Pelayanan KB, Spesifikasi: Rapid Test (DAK)						250	Orang/Hari	85.000,00		21.250.000,00	21.250.000,00	100,00
	<b>[#] [DAK] Kegiatan: Penyelesaian Permasalahan dan Hambatan yang dihadapi Pelaku Usaha dalam Merealisasikan Kegiatan Usahanya</b>											<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[#] [DAK] Kegiatan: Penyelesaian Permasalahan dalam hambatan yang dihadapi Pelaku Usaha dalam Merealisasikan Kegiatan Usahanya</b>										<b>8.500.000,00</b>	<b>8.500.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Belanja Operasional Pelayanan KB, Spesifikasi: Rapid Test (DAK)						100	Orang/Hari	85.000,00		8.500.000,00	8.500.000,00	100,00
<b>5.1.02.02.01.0039.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi</b>										<b>28.200.000,00</b>	<b>28.200.000,00</b>	<b>100,00</b>
	<b>[#] [DAK] Bimbingan Teknis/Sosialisasi Implementasi Berbasis Risiko</b>										<b>28.200.000,00</b>	<b>28.200.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Pengelola Data SKPKD/PPKD, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pengelola Sistem Informasi (Pengelola Data SKPKD/PPKD)						12	OB	2.350.000,00		28.200.000,00	28.200.000,00	100,00
<b>5.1.02.02.01.0047.</b>	<b>Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara</b>										<b>9.000.000,00</b>	<b>9.000.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Penyelenggaraan Acara Kesenian, Spesifikasi: Tari Topeng						1	G	9.000.000,00		9.000.000,00	9.000.000,00	100,00
<b>5.1.02.02.01.0055.</b>	<b>Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan</b>						<b>19.500.000,00</b>				<b>18.000.000,00</b>	<b>(1.500.000,00)</b>	<b>(7,69)</b>
	Belanja Publikasi, Spesifikasi: Media Cetak Surat Kabar Lokal Ukuran 2 Kolom x 110 MM Hitam Putih	26	pertaya ng	750.000,00		19.500.000,00	24	pertaya ng	750.000,00		18.000.000,00	(1.500.000,00)	(7,69)
<b>5.1.02.02.01.0063.</b>	<b>Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan</b>										<b>13.750.000,00</b>	<b>13.750.000,00</b>	<b>100,00</b>
	<b>[#] [DAK] Video Conference</b>										<b>13.750.000,00</b>	<b>13.750.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Internet, Spesifikasi: Broadband Spek up to 750 mbps						1	Tahun	13.750.000,00		13.750.000,00	13.750.000,00	100,00
<b>5.1.02.02.05.</b>	<b>Belanja Sewa Gedung dan Bangunan</b>					<b>24.000.000,00</b>					<b>97.125.000,00</b>	<b>73.125.000,00</b>	<b>304,69</b>
<b>5.1.02.02.05.0009.</b>	<b>Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan</b>					<b>22.500.000,00</b>					<b>78.125.000,00</b>	<b>55.625.000,00</b>	<b>247,22</b>
	<b>[#] untuk kegiatan workshop</b>										<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan, Spesifikasi: Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor Fullday (Setingkat Eselon II)	50	OH	150.000,00		7.500.000,00			150.000,00			(7.500.000,00)	(100,00)
	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan, Spesifikasi: Uang Harian Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor Fullday/Halfday di dalam kota (Gol I/ Gol II)	50	orang	75.000,00		3.750.000,00			75.000,00			(3.750.000,00)	(100,00)
	<b>[#] untuk kegiatan penilaian</b>											<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan, Spesifikasi: Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor Halfday (Setingkat Eselon II)	50	OH	150.000,00		7.500.000,00	75	orang/h sri	125.000,00		9.375.000,00	1.875.000,00	25,00
	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan, Spesifikasi: Uang Harian Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor Fullday/Halfday di dalam kota (Gol I/ Gol II)	50	orang	75.000,00		3.750.000,00			75.000,00			(3.750.000,00)	(100,00)
	<b>[#] [DAK] Bimbingan Teknis/Sosialisasi Implementasi Berbasis Risiko</b>										<b>25.000.000,00</b>	<b>25.000.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan, Spesifikasi: Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor Halfday (Setingkat Eselon II)						200	OH	125.000,00		25.000.000,00	25.000.000,00	100,00
	<b>[#] [DAK] Bimbingan Teknis/Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis Risiko</b>										<b>31.250.000,00</b>	<b>31.250.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan, Spesifikasi: Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor Halfday (Setingkat Eselon II)						250	OH	125.000,00		31.250.000,00	31.250.000,00	100,00
	<b>[#] [DAK] Kegiatan: Penyelesaian Permasalahan dalam hambatan yang dihadapi Pelaku Usaha dalam Merealisasikan Kegiatan Usahanya</b>										<b>12.500.000,00</b>	<b>12.500.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan, Spesifikasi: Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor Halfday (Setingkat Eselon II)						100	OH	125.000,00		12.500.000,00	12.500.000,00	100,00
<b>5.1.02.02.05.0043.</b>	<b>Belanja Sewa Hotel</b>					<b>1.500.000,00</b>					<b>19.000.000,00</b>	<b>17.500.000,00</b>	<b>1.166,67</b>
	<b>[#] untuk kegiatan workshop</b>											<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Sewa Fasilitas Penginapan Narasumber, Spesifikasi: Hotel Bintang 3	3	Orang/H ari	500.000,00		1.500.000,00			500.000,00			(1.500.000,00)	(100,00)
	<b>[#] [DAK] Bimbingan Teknis/Sosialisasi Implementasi Berbasis Risiko</b>										<b>8.000.000,00</b>	<b>8.000.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Sewa Fasilitas Penginapan Narasumber, Spesifikasi: Hotel Bintang 3						16	Orang/H ari	500.000,00		8.000.000,00	8.000.000,00	100,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)	
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN				
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14	
	<b>[#] [DAK] Bimbingan Teknis/Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis Risiko</b>											<b>10.000.000,00</b>	<b>10.000.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Sewa Fasilitas Penginapan Narasumber, Spesifikasi: Hotel Bintang 3						20	Orang/Hari	500.000,00			10.000.000,00	10.000.000,00	100,00
	<b>[#] [DAK] Kegiatan: Penyelesaian Permasalahan dalam hambatan yang dihadapi Pelaku Usaha dalam Merealisasikan Kegiatan Usahanya</b>											<b>1.000.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Sewa Fasilitas Penginapan Narasumber, Spesifikasi: Hotel Bintang 3						2	Orang/Hari	500.000,00			1.000.000,00	1.000.000,00	100,00
<b>5.1.02.04.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					<b>22.895.450,00</b>						<b>115.865.450,00</b>	<b>92.970.000,00</b>	<b>406,06</b>
<b>5.1.02.04.01.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>22.895.450,00</b>						<b>115.865.450,00</b>	<b>92.970.000,00</b>	<b>406,06</b>
<b>5.1.02.04.01.0003.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>12.600.000,00</b>						<b>36.600.000,00</b>	<b>24.000.000,00</b>	<b>190,48</b>
	<b>[#] Zona I: 3 orang x 4 hari</b>												<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona I ( Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani)	12	OH	75.000,00		900.000,00	12	OH	75.000,00			900.000,00	0,00	0,00
	<b>[#] Zona II : 3 orang x 4 hari</b>												<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II ( Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang)	12	OH	100.000,00		1.200.000,00	12	OH	100.000,00			1.200.000,00	0,00	0,00
	<b>[#] Zona III : 3 orang x 4 hari</b>												<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III ( Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Susukan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)	12	OH	125.000,00		1.500.000,00	12	OH	125.000,00			1.500.000,00	0,00	0,00
	<b>[#] untuk kegiatan penilaian</b>												<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[#] Zona I : 3 orang x 10 hari</b>												<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona I ( Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani)	30	OH	75.000,00		2.250.000,00			75.000,00				(2.250.000,00)	(100,00)
	<b>[#] Zona II : 3 orang x 10 hari</b>												<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II ( Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang)	30	OH	100.000,00		3.000.000,00			100.000,00			(3.000.000,00)	(100,00)
	<b>[#] Zona III : 3 orang x 10 hari</b>											<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III ( Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun,Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan,Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)	30	OH	125.000,00		3.750.000,00			125.000,00			(3.750.000,00)	(100,00)
	<b>[#] [DAK] Kegiatan: Analisa dan Verifikasi Data, Profile, dan Infromasi Pelaku Usaha Rapat Analisa dan Verifikasi Data, Profile, dan Informasi Pelaku Usaha</b>										<b>16.500.000,00</b>	<b>16.500.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona I ( Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru,Kedawung,Plered,Depok,Talun, dan Tengah Tani)						60	OH	75.000,00		4.500.000,00	4.500.000,00	100,00
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II ( Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang)						45	OH	100.000,00		4.500.000,00	4.500.000,00	100,00
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III ( Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun,Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan,Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Sususkan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)						60	OH	125.000,00		7.500.000,00	7.500.000,00	100,00
	<b>[#] [DAK] Kegiatan: Rapat Persiapan dan Identifikasi Permasalahan Penanaman Modal</b>										<b>16.500.000,00</b>	<b>16.500.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona I ( Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru,Kedawung,Plered,Depok,Talun, dan Tengah Tani)						60	OH	75.000,00		4.500.000,00	4.500.000,00	100,00



Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II ( Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang)						45	OH	100.000,00		4.500.000,00	4.500.000,00	100,00
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III ( Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Susukan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)						60	OH	125.000,00		7.500.000,00	7.500.000,00	100,00
<b>5.1.02.04.01.0004.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b>										<b>62.500.000,00</b>	<b>62.500.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Uang Harian Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor, Spesifikasi: Fullboard di dalam kota (Non Pegawai Negeri Sipil)						75	OH	100.000,00		7.500.000,00	7.500.000,00	100,00
	<b>[#] [DAK] Bimbingan Teknis/Sosialisasi Implementasi Berbasis Risiko</b>										<b>20.000.000,00</b>	<b>20.000.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Uang Harian Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor, Spesifikasi: Fullday/Halfday di dalam kota (Non Pegawai Negeri Sipil)						200	OH	100.000,00		20.000.000,00	20.000.000,00	100,00
	<b>[#] [DAK] Bimbingan Teknis/Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis risiko</b>											<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[#] [DAK] Bimbingan Teknis/Sosialisasi Implementasi Pengawasan Perizinan Berusaha Berbasis Risiko</b>										<b>25.000.000,00</b>	<b>25.000.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Uang Harian Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor, Spesifikasi: Fullday/Halfday di dalam kota (Non Pegawai Negeri Sipil)						250	OH	100.000,00		25.000.000,00	25.000.000,00	100,00
	<b>[#] [DAK] Kegiatan: Pnyelesaian Permasalahan dan Hambatan yang dihadapi Pelaku Usaha dalam Merealisasikan Kegiatan Usahanya</b>											<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[#] [DAK] Kegiatan: Penyelesaian Permasalahan dalam hambatan yang dihadapi Pelaku Usaha dalam Merealisasikan Kegiatan Usahanya</b>										<b>10.000.000,00</b>	<b>10.000.000,00</b>	<b>100,00</b>
	Uang Harian Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor, Spesifikasi: Fullday/Halfday di dalam kota (Non Pegawai Negeri Sipil)						100	OH	100.000,00		10.000.000,00	10.000.000,00	100,00
<b>5.1.02.04.01.0005.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</b>					<b>10.295.450,00</b>					<b>16.765.450,00</b>	<b>6.470.000,00</b>	<b>62,84</b>
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Dalam Provinsi Jawa Barat selain Wilayah III Cirebon (Eselon III/Gol IV)	2	orang	344.000,00		688.000,00	4	orang	344.000,00		1.376.000,00	688.000,00	100,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)	
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN				
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14	
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Dalam Provinsi Jawa Barat selain Wilaya III Cirebon (Eselon IV/Gol III)	4	orang	322.500,00		1.290.000,00	8	orang	322.500,00		2.580.000,00	1.290.000,00	100,00	
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Dalam Provinsi Jawa Barat selain Wilayah III Cirebon Non PNS	4	orang	258.000,00		1.032.000,00	4	orang	258.000,00		1.032.000,00	0,00	0,00	
	Biaya Bahan Bakar Perjalanan Dinas, Spesifikasi: Menggunakan Kendaraan Dinas Mesin 1.501 sd. 1.800 cc dari Cirebon ke Bandung Provinsi Jawa Barat PP	2	kali	326.000,00		652.000,00	4	kali	326.000,00		1.304.000,00	652.000,00	100,00	
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat ( DKI Jakarta ) Eselon III/Gol IV	2	kali	424.000,00		848.000,00	4	kali	424.000,00		1.696.000,00	848.000,00	100,00	
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat ( DKI Jakarta ) Eselon IV/Gol III	4	orang	397.500,00		1.590.000,00	8	orang	397.500,00		3.180.000,00	1.590.000,00	100,00	
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat ( DKI Jakarta ) Non PNS	4	orang	318.000,00		1.272.000,00	4	orang	318.000,00		1.272.000,00	0,00	0,00	
	Biaya Bahan Bakar Perjalanan Dinas, Spesifikasi: Menggunakan Kendaraan Dinas Mesin 1.501 sd. 1.800 cc dari Cirebon ke Jakarta Provinsi DKI Jakarta PP	2	kali	701.000,00		1.402.000,00	4	kali	701.000,00		2.804.000,00	1.402.000,00	100,00	
	Biaya Tol perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: palimanan-jakarta (JORR) kendaraan kelas 1	2	kali	144.375,00		288.750,00	2	kali	144.375,00		288.750,00	0,00	0,00	
	Biaya Tol perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: palimanan-jakarta (JORR) kendaraan kelas 1	4	kali	144.375,00		577.500,00	4	kali	144.375,00		577.500,00	0,00	0,00	
	Biaya Tol perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: palimanan-cikampek kendaraan kelas 1	4	kali	112.875,00		451.500,00	4	kali	112.875,00		451.500,00	0,00	0,00	
	Biaya tol perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: cikampek-cileunyi kendaraan kls 1	4	kali	50.925,00		203.700,00	4	kali	50.925,00		203.700,00	0,00	0,00	
<b>JUMLAH</b>						<b>81.499.450,00</b>						<b>474.893.450,00</b>	<b>393.394.000,00</b>	<b>482,70</b>

<b>Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan</b>		
	<b>Sebelum Perubahan</b>	<b>Setelah Perubahan</b>
Januari	3.788.700,00	3.788.700,00
Pebruari	501.000,00	15.170.500,00
Maret	7.120.600,00	13.578.200,00
April	1.739.300,00	8.016.699,00
Mei	2.444.100,00	14.583.000,00
Juni	24.471.050,00	139.578.875,00
Juli	19.156.100,00	145.984.400,00
Agustus	3.670.000,00	56.031.976,00
September	10.113.300,00	9.507.300,00
Oktober	195.300,00	57.879.809,00
Nopember	2.235.400,00	3.923.000,00
Desember	6.064.600,00	6.850.991,00
<b>Jumlah</b>	<b>81.499.450,00</b>	<b>474.893.450,00</b>

Sumber, 25 Pebruari 2022

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN  
TERPADU SATU PINTU,

**SUGENG DARSONO, SH, M.M.**  
NIP. 19620718 198603 1 003



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON  
TAHUN ANGGARAN 2022**

**Formulir  
DPPA-RINCIAN BELANJA  
SKPD**

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan**

Nomor DPPA	: DPPA/A.1/2-18.0-0.0-0.01.0000/001/2022
Urusan Pemerintahan	: 2. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Program	: 2.18.06. PROGRAM PENGELOLAAN DATA DAN SISTEM INFORMASI PENANAMAN MODAL
Sasaran Program	: Meningkatkan Investasi Daerah
Capaian Program	: <b>Tolok Ukur:</b> Laju Rencana Investasi <b>Target (Sebelum Perubahan):</b> 10 Prosen <b>Target (Setelah Perubahan):</b> 10 Prosen
Kegiatan	: 2.18.06.2.01. Pengelolaan Data dan Informasi Perizinan dan Nonperizinan yang Terintegrasi Pada Tingkat Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi	: 2-18.0-0.0-0.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Unit	: 2-18.0-0.0-0.01.02. BIDANG PENGENDALIAN DAN SISTEM INFORMASI PENANAMAN MODAL
Jumlah Tahun 2021	: Rp. 679.374.800,00,- (Enam Ratus Tujuh Puluh Sembilan Juta Tiga Ratus Tujuh Puluh Empat Ribu Delapan Ratus Rupiah)
Jumlah Tahun 2022	: <b>Rp. 654.205.300,00,-</b> (Enam Ratus Lima Puluh Empat Juta Dua Ratus Lima Ribu Tiga Ratus Rupiah)
Jumlah Tahun 2023	: Rp. 0,00,- (Rupiah)

**Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Capaian Kegiatan	Laju Rencana Investasi	10 Prosen	10 Prosen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 654.205.300,00,-	Rp. 654.205.300,00,-
Keluaran	Rasio Pemenuhan permintaan Perizinan dan non Perizinan (Tersedianya data dan informasi perizinan dan non perizinan kabupaten/kota)	0.76 Prosen	0.76 Prosen
Hasil	Persentase data dan informasi investasi yang dimutakhirkan	5 Prosen	5 Prosen
Kelompok Sasaran Kegiatan	Sistem Informasi pada Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon		

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

<b>Sub Kegiatan</b>	: 2.18.06.2.01.01. Pengolahan, Penyajian dan Pemanfaatan Data dan Informasi Perizinan dan Nonperizinan berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik
<b>Sumber Pendanaan</b>	: DTU-DAU, PBBP2, PBHPKB-jalan
<b>Lokasi</b>	: Kabupaten Cirebon
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	: <b>Tolok Ukur:</b> Data dan Informasi Perizinan dan non Perizinan berbasis sistem pelayanan perizinan berusaha terintegrasi secara elektronik <b>Target (Sebelum Perubahan):</b> 31 Prosen <b>Target (Setelah Perubahan):</b> 31 Prosen
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	: Mulai: 01 Januari 2022, Sampai: 31 Desember 2022
<b>Keterangan</b>	:

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>654.205.300,00</b>					<b>654.205.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>409.891.300,00</b>					<b>409.891.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.01.	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>2.200.000,00</b>					<b>2.200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.01.03.	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>2.200.000,00</b>					<b>2.200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.01.03.07.	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>2.200.000,00</b>					<b>2.200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.01.03.07.0002.	<b>Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</b>					<b>2.200.000,00</b>					<b>2.200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa, Spesifikasi: Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Rp50 juta sampai dengan Rp200 juta	4	kali	550.000,00		2.200.000,00	4	kali	550.000,00		2.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>407.691.300,00</b>					<b>407.691.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.	<b>Belanja Barang</b>					<b>175.315.300,00</b>					<b>175.315.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.01.	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>175.315.300,00</b>					<b>175.315.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.01.01.0018.	<b>Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Studio dan Komunikasi</b>					<b>173.989.600,00</b>					<b>173.989.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Access Point, Spesifikasi: features the latest Wi-Fi 802.11ac, 3x3 MIMO techn...	10	unit	5.313.000,00		53.130.000,00	10	unit	5.313.000,00		53.130.000,00	0,00	0,00
	Mikrotik Ccr, Spesifikasi: LAN Ports 8 Gigabit Yes Switch Chip 0 MiniPCI 0 In...	1	unit	32.362.200,00		32.362.200,00	1	unit	32.362.200,00		32.362.200,00	0,00	0,00
	SFP, Spesifikasi: sfp-10g-bidi-sm mikrobits 10km	1	unit	2.489.000,00		2.489.000,00	1	unit	2.489.000,00		2.489.000,00	0,00	0,00
	Switch Unifi 24 port, Spesifikasi: Switch 24 Port POE 500W US-24-500W Managed PoE Gigabit Switch with SFP	2	unit	15.717.200,00		31.434.400,00	2	unit	15.717.200,00		31.434.400,00	0,00	0,00
	Switch Unifi 8 port, Spesifikasi: witch delivers quiet yet powerful performance with...	10	unit	5.457.400,00		54.574.000,00	10	unit	5.457.400,00		54.574.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024.	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>307.400,00</b>					<b>307.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ballpoint Gel, Spesifikasi: Hitam, Biru	8	buah	9.200,00		73.600,00	8	buah	9.200,00		73.600,00	0,00	0,00
	Map Kertas Biasa, Spesifikasi: isi 50 bh	1	pak	100.500,00		100.500,00	1	pak	100.500,00		100.500,00	0,00	0,00
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	302	lbr	300,00		90.600,00	302	lbr	300,00		90.600,00	0,00	0,00
	Map Plastik, Spesifikasi: Plastik	1	lusin	42.700,00		42.700,00	1	lusin	42.700,00		42.700,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025.	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>571.500,00</b>					<b>571.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr	9	rim	63.500,00		571.500,00	9	rim	63.500,00		571.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027.	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</b>					<b>100.000,00</b>					<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Materai Rp. 10.000,-, Spesifikasi: Nilai belanja di atas Rp.5.000.000,-	10	buah	10.000,00		100.000,00	10	buah	10.000,00		100.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0029.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>346.800,00</b>					<b>346.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Tinta Printer, Spesifikasi: Blue Print 100 ml	6	bh	57.800,00		346.800,00	6	bh	57.800,00		346.800,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>175.976.000,00</b>					<b>175.976.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.01.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>173.480.000,00</b>					<b>173.480.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.01.0029.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Ahli</b>					<b>109.880.000,00</b>					<b>109.880.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Tenaga Ahli Tidak Bersertifikat (S1), Spesifikasi: Pendidikan S1 dengan Pengalaman 5 tahun	4	ob	13.282.000,00		53.128.000,00	4	ob	13.282.000,00		53.128.000,00	0,00	0,00
	<b>[#] Aplikasi MPP Front End</b>					<b>56.752.000,00</b>					<b>56.752.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Tenaga Ahli Tidak Bersertifikat (S1), Spesifikasi: Pendidikan S1 dengan Pengalaman 6 tahun	4	o	14.188.000,00		56.752.000,00	4	o	14.188.000,00		56.752.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.01.0039.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi</b>					<b>56.400.000,00</b>					<b>56.400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Pengelola Data SKPKD/PPKD, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pengelola Sistem Informasi (Pengelola Data SKPKD/PPKD)	12	OB	2.350.000,00		28.200.000,00	12	OB	2.350.000,00		28.200.000,00	0,00	0,00
	Pengelola Data SKPKD/PPKD, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pengelola Sistem Informasi (Pengelola Data SKPKD/PPKD)	12	OB	2.350.000,00		28.200.000,00	12	OB	2.350.000,00		28.200.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.01.0063.</b>	<b>Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan</b>					<b>7.200.000,00</b>					<b>7.200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Biaya Jasa Internet, Spesifikasi: 20 Mbps	12	bulan	600.000,00		7.200.000,00	12	bulan	600.000,00		7.200.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.02.</b>	<b>Belanja luran Jaminan/Asuransi</b>					<b>2.496.000,00</b>					<b>2.496.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.02.0005.</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>2.184.000,00</b>					<b>2.184.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS di bawah UMK	24	OB	91.000,00		2.184.000,00	24	OB	91.000,00		2.184.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.02.0006.</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>144.000,00</b>					<b>144.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKK) untuk honorarium di bawah UMK	24	orang/bulan	6.000,00		144.000,00	24	orang/bulan	6.000,00		144.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.02.0007.</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>168.000,00</b>					<b>168.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKM) untuk honorarium dibawah UMK	24	orang/bulan	7.000,00		168.000,00	24	orang/bulan	7.000,00		168.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.03.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>					<b>56.400.000,00</b>					<b>56.400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.03.02.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>					<b>56.400.000,00</b>					<b>56.400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.03.02.0410.</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan</b>					<b>56.400.000,00</b>					<b>56.400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Pemeliharaan Router, Spesifikasi: Management Router	12	bulan	700.000,00		8.400.000,00	12	bulan	700.000,00		8.400.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Server, Spesifikasi: Server model Rack ukuran 2 U dan 1 U	12	bulan	4.000.000,00		48.000.000,00	12	bulan	4.000.000,00		48.000.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA MODAL</b>					<b>244.314.000,00</b>					<b>244.314.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.02.</b>	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>244.314.000,00</b>					<b>244.314.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.02.10.</b>	<b>Belanja Modal Komputer</b>					<b>244.314.000,00</b>					<b>244.314.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.02.10.01.</b>	<b>Belanja Modal Komputer Unit</b>					<b>89.300.000,00</b>					<b>89.300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.02.10.01.0001.</b>	<b>Belanja Modal Komputer Jaringan</b>					<b>89.300.000,00</b>					<b>89.300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[#] Belanja Licency Firewall</b>					<b>20.000.000,00</b>					<b>20.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Firewall, Spesifikasi: license	1	Unit	20.000.000,00		20.000.000,00	1	Unit	20.000.000,00		20.000.000,00	0,00	0,00
	<b>[#] sistem antrian</b>					<b>69.300.000,00</b>					<b>69.300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	IOT, Spesifikasi: lot kit	1	unit	69.300.000,00		69.300.000,00	1	unit	69.300.000,00		69.300.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.02.10.02.</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Komputer</b>					<b>155.014.000,00</b>					<b>155.014.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.2.02.10.02.0003.</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Personal Computer</b>					<b>1.848.000,00</b>					<b>1.848.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	External Harddisk	1	bh	1.848.000,00		1.848.000,00	1	bh	1.848.000,00		1.848.000,00	0,00	0,00
<b>5.2.02.10.02.0004.</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Jaringan</b>					<b>153.166.000,00</b>					<b>153.166.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[#] Infrastruktur jaringan MPP</b>					<b>153.166.000,00</b>					<b>153.166.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Cloudcore Router	1	unit	26.213.000,00		26.213.000,00	1	unit	26.213.000,00		26.213.000,00	0,00	0,00
	Unifi Acces Point	1	unit	4.234.000,00		4.234.000,00	1	unit	4.234.000,00		4.234.000,00	0,00	0,00
	Cloud Core Switch	6	bh	16.748.000,00		100.488.000,00	6	bh	16.748.000,00		100.488.000,00	0,00	0,00
	Kabel STP, Spesifikasi: UTP Cable cat 5e 8 pair , 1000 ft (1 reel/ 305m)	11	roll	2.021.000,00		22.231.000,00	11	roll	2.021.000,00		22.231.000,00	0,00	0,00
	<b>JUMLAH</b>					<b>654.205.300,00</b>					<b>654.205.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan</b>		
	<b>Sebelum Perubahan</b>	<b>Setelah Perubahan</b>
Januari	4.908.000,00	4.908.000,00
Pebruari	36.708.000,00	36.708.000,00
Maret	33.703.700,00	33.703.700,00
April	4.908.000,00	4.908.000,00
Mei	4.908.000,00	4.908.000,00
Juni	32.928.000,00	32.928.000,00
Juli	386.261.600,00	386.261.600,00
Agustus	32.928.000,00	32.928.000,00
September	74.758.000,00	74.758.000,00
Oktober	32.378.000,00	32.378.000,00
Nopember	4.908.000,00	4.908.000,00
Desember	4.908.000,00	4.908.000,00
<b>Jumlah</b>	<b>654.205.300,00</b>	<b>654.205.300,00</b>

Sumber, 25 Pebruari 2022

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN  
TERPADU SATU PINTU,

**SUGENG DARSONO, SH, M.M.**  
NIP. 19620718 198603 1 003





**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON  
TAHUN ANGGARAN 2022**

**Formulir  
DPPA-RINCIAN BELANJA  
SKPD**

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan**

Nomor DPPA	: DPPA/A.1/2-18.0-0.0-0.01.0000/001/2022
Urusan Pemerintahan	: 2. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Program	: 2.18.04. PROGRAM PELAYANAN PENANAMAN MODAL
Sasaran Program	: 1). Meningkatnya Investasi 2). Meningkatnya Investasi Daerah
Capaian Program	: <b>Tolok Ukur:</b> Laju Rencana Investasi <b>Target (Sebelum Perubahan):</b> 10 Prosen <b>Target (Setelah Perubahan):</b> 10 Prosen
Kegiatan	: 2.18.04.2.01. Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan secara Terpadu Satu Pintu dibidang Penanaman Modal yang menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/ Kota
Organisasi	: 2-18.0-0.0-0.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Unit	: 2-18.0-0.0-0.01.03. BIDANG PELAYANAN ADMINISTRASI PERIJINAN DAN NON PERIJINAN
Jumlah Tahun 2021	: Rp. 489.999.050,00,- (Empat Ratus Delapan Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan Ribu Lima Puluh Rupiah)
Jumlah Tahun 2022	: <b>Rp. 492.834.150,00,-</b> (Empat Ratus Sembilan Puluh Dua Juta Delapan Ratus Tiga Puluh Empat Ribu Seratus Lima Puluh Rupiah)
Jumlah Tahun 2023	: Rp. 0,00,- ( Rupiah)

**Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Capaian Kegiatan	Laju Rencana Investasi	10 Prosen	10 Prosen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 492.834.150,00,-	Rp. 492.834.150,00,-
Keluaran	Jumlah Perizinan dan Non Perizinan yang di Terbitkan	1319 Perizinan dan Nonperizinan	1319 Perizinan dan Nonperizinan
Hasil	Ratio Perizinan yang di terbitkan sesuai SOP	96.67 persen	96.67 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	1). SOP Perizinan dan Non Perizinan 2). Pelaku Usaha yang Mengajukan Perizinan dan Non Perizinan di Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Cirebon		

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

<b>Sub Kegiatan</b>	: 2.18.04.2.01.01. Penyediaan Pelayanan Terpadu Perizinan dan Nonperizinan berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik
<b>Sumber Pendanaan</b>	: PBBP2
<b>Lokasi</b>	: Kabupaten Cirebon
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	: <b>Tolok Ukur:</b> Jumlah pelayanan perizinan dan non perizinan yang terintegrasi dan berbasis elektronik <b>Target (Sebelum Perubahan):</b> 30 Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan <b>Target (Setelah Perubahan):</b> 30 Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	: Mulai: 01 Pebruari 2022, Sampai: 30 Nopember 2022
<b>Keterangan</b>	:

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)	
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN				
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14	
5.	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>14.687.000,00</b>					<b>14.687.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>14.687.000,00</b>					<b>14.687.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.02.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>14.687.000,00</b>					<b>14.687.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.02.01.	<b>Belanja Barang</b>					<b>1.187.000,00</b>					<b>1.187.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.02.01.01.	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>1.187.000,00</b>					<b>1.187.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.02.01.01.0024.	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>552.000,00</b>					<b>552.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	Ballpoint Gel, Spesifikasi: Hitam, Biru	60	bh	9.200,00		552.000,00	60	bh	9.200,00		552.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025.	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>635.000,00</b>					<b>635.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr	10	rim	63.500,00		635.000,00	10	rim	63.500,00		635.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.04.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					<b>13.500.000,00</b>					<b>13.500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.02.04.01.	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>13.500.000,00</b>					<b>13.500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
5.1.02.04.01.0003.	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>13.500.000,00</b>					<b>13.500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II ( Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang)	60	OH	100.000,00		6.000.000,00	60	OH	100.000,00		6.000.000,00	0,00	0,00	
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III ( Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Susukan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)	60	OH	125.000,00		7.500.000,00	60	OH	125.000,00		7.500.000,00	0,00	0,00	
<b>JUMLAH</b>						<b>14.687.000,00</b>						<b>14.687.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

**Sub Kegiatan** : 2.18.04.2.01.02. Pemantauan Pemenuhan Komitmen Perizinan dan Non Perizinan Penanaman Modal

**Sumber Pendanaan** : DTU-DAU, PBBP2

**Lokasi** : Kabupaten Cirebon

**Keluaran Sub Kegiatan** : **Tolok Ukur:**  
Jumlah Penanaman Modal yang di Pantau Komitmen Perizinan dan non Perizinannya

**Target (Sebelum Perubahan):**  
159 Perusahaan

**Target (Setelah Perubahan) :**  
159 Perusahaan

**Waktu Pelaksanaan** : Mulai: 01 Januari 2022, Sampai: 31 Desember 2022

**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
<b>5.</b>	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>478.147.150,00</b>					<b>478.147.150,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>478.147.150,00</b>					<b>478.147.150,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>478.147.150,00</b>					<b>478.147.150,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>109.133.900,00</b>					<b>109.133.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.01.</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>109.133.900,00</b>					<b>109.133.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.01.0024.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>65.114.900,00</b>					<b>65.114.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Alat Staples Besar, Spesifikasi: HD-50	3	bh	75.100,00		225.300,00	3	bh	75.100,00		225.300,00	0,00	0,00
	Alat Staples Kecil, Spesifikasi: HD-10	5	bh	21.900,00		109.500,00	5	bh	21.900,00		109.500,00	0,00	0,00
	Ballpoint Biasa	140	bh	3.500,00		490.000,00	140	bh	3.500,00		490.000,00	0,00	0,00
	Isi Staples, Spesifikasi: Kecil No. 10	63	pak	1.700,00		107.100,00	63	pak	1.700,00		107.100,00	0,00	0,00
	Map Kertas Biasa, Spesifikasi: isi 50 bh	48		100.500,00		4.824.000,00	48		100.500,00		4.824.000,00	0,00	0,00
	Isi Staples, Spesifikasi: Besar No. 3	10	pak	4.300,00		43.000,00	10	pak	4.300,00		43.000,00	0,00	0,00
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	6720	lbr	300,00		2.016.000,00	6720	lbr	300,00		2.016.000,00	0,00	0,00
	Plat IMB (Alumunium), Spesifikasi: 10 x 17 cm	1000	bh	5.800,00		5.800.000,00	1000	bh	5.800,00		5.800.000,00	0,00	0,00
	Map IMB, Spesifikasi: Kertas Jeruk dan sejenisnya	5000	bh	5.800,00		29.000.000,00	5000	bh	5.800,00		29.000.000,00	0,00	0,00
	Blanko SK Tebal, Spesifikasi: Kertas Jeruk,EF,Lambang Pemkab kecil berwarna	3000	bh	4.000,00		12.000.000,00	3000	bh	4.000,00		12.000.000,00	0,00	0,00
	Blanko SK Tipis, Spesifikasi: HVS berwarna, EF, lambang Pemkab kecil berwarna	3000	bh	3.500,00		10.500.000,00	3000	bh	3.500,00		10.500.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0025.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>6.350.000,00</b>					<b>6.350.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr	100	rim	63.500,00		6.350.000,00	100	rim	63.500,00		6.350.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
<b>5.1.02.01.01.0029.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>4.669.000,00</b>					<b>4.669.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Bantalan Printer Kecil	35	bh	133.400,00		4.669.000,00	35	bh	133.400,00		4.669.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0052.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>33.000.000,00</b>					<b>33.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	1100	orang/kali	30.000,00		33.000.000,00	1100	orang/kali	30.000,00		33.000.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>297.876.000,00</b>					<b>297.876.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.01.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>279.000.000,00</b>					<b>279.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.01.0026.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>130.200.000,00</b>					<b>130.200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Pengadministrasi Umum, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Administrasi (Pengadministrasi Umum)	84	orang/bulan	1.550.000,00		130.200.000,00	84	orang/bulan	1.550.000,00		130.200.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.01.0027.</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer</b>					<b>148.800.000,00</b>					<b>148.800.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Operator komputer, Spesifikasi: Honorarium Tenaga Pelaksana Teknis (Operator komputer)	96	orang/bulan	1.550.000,00		148.800.000,00	96	orang/bulan	1.550.000,00		148.800.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.02.</b>	<b>Belanja luran Jaminan/Asuransi</b>					<b>18.876.000,00</b>					<b>18.876.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.02.0005.</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>16.380.000,00</b>					<b>16.380.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	BPJS Kesehatan, Spesifikasi: Besaran Honorarium Non ASN termasuk tunjangan BPJS di bawah UMK	180	OB	91.000,00		16.380.000,00	180	OB	91.000,00		16.380.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.02.0006.</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>1.152.000,00</b>					<b>1.152.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	BPJS Ketenagakerjaan (JKK), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKK) untuk honorarium di bawah UMK	192	orang/bulan	6.000,00		1.152.000,00	192	orang/bulan	6.000,00		1.152.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.02.0007.</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>1.344.000,00</b>					<b>1.344.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM), Spesifikasi: BPJS Ketenagakerjaan (JKM) untuk honorarium dibawah UMK	192	orang/bulan	7.000,00		1.344.000,00	192	orang/bulan	7.000,00		1.344.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.04.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					<b>71.137.250,00</b>					<b>71.137.250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.04.01.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>71.137.250,00</b>					<b>71.137.250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.04.01.0003.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>57.600.000,00</b>					<b>57.600.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II ( Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang)	216	OH	100.000,00		21.600.000,00	216	OH	100.000,00		21.600.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III ( Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Susukan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)	288	OH	125.000,00		36.000.000,00	288	OH	125.000,00		36.000.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.04.01.0005.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</b>					<b>13.537.250,00</b>					<b>13.537.250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat ( DKI Jakarta ) Eselon III/Gol IV	4	oh	424.000,00		1.696.000,00	4	oh	424.000,00		1.696.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat ( DKI Jakarta ) Eselon IV/Gol III	2	oh	397.500,00		795.000,00	2	oh	397.500,00		795.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Dalam Provinsi Jawa Barat selain Wilayah III Cirebon (Eselon III/Gol IV)	14	oh	344.000,00		4.816.000,00	14	oh	344.000,00		4.816.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Dalam Provinsi Jawa Barat selain Wilaya III Cirebon (Eselon IV/Gol III)	7	oh	322.500,00		2.257.500,00	7	oh	322.500,00		2.257.500,00	0,00	0,00
	Biaya Tol perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: palimanan-jakarta (JORR) kendaraan kelas 1	2	kali	144.375,00		288.750,00	2	kali	144.375,00		288.750,00	0,00	0,00
	Biaya Bahan Bakar Perjalanan Dinas, Spesifikasi: Menggunakan Kendaraan Dinas Mesin 1.501 sd. 1.800 cc dari Cirebon ke Jakarta Provinsi DKI Jakarta PP	2	kali	701.000,00		1.402.000,00	2	kali	701.000,00		1.402.000,00	0,00	0,00
	Biaya Bahan Bakar Perjalanan Dinas, Spesifikasi: Menggunakan Kendaraan Dinas Mesin 1.501 sd. 1.800 cc dari Cirebon ke Bandung Provinsi Jawa Barat PP	7	kali	326.000,00		2.282.000,00	7	kali	326.000,00		2.282.000,00	0,00	0,00
						<b>JUMLAH</b>					<b>478.147.150,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan</b>		
	<b>Sebelum Perubahan</b>	<b>Setelah Perubahan</b>
Januari	29.623.000,00	29.623.000,00
Pebruari	34.273.000,00	34.273.000,00
Maret	44.919.900,00	44.919.900,00
April	30.973.000,00	30.973.000,00
Mei	38.454.750,00	38.454.750,00
Juni	34.273.000,00	34.273.000,00
Juli	110.302.500,00	110.302.500,00
Agustus	34.273.000,00	34.273.000,00
September	34.273.000,00	34.273.000,00
Oktober	34.273.000,00	34.273.000,00
Nopember	34.273.000,00	34.273.000,00
Desember	32.923.000,00	32.923.000,00
<b>Jumlah</b>	<b>492.834.150,00</b>	<b>492.834.150,00</b>

Sumber, 25 Pebruari 2022

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN  
TERPADU SATU PINTU,

**SUGENG DARSONO, SH, M.M.**  
NIP. 19620718 198603 1 003



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON  
TAHUN ANGGARAN 2022**

**Formulir  
DPPA-RINCIAN BELANJA  
SKPD**

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan**

Nomor DPPA : DPPA/A.1/2-18.0-0.0-0.01.0000/001/2022  
 Urusan Pemerintahan : 2. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.18. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL  
 Program : 2.18.03. PROGRAM PROMOSI PENANAMAN MODAL  
 Sasaran Program : Meningkatnya Investasi Daerah  
 Capaian Program : **Tolok Ukur:** Laju Rencana Investasi **Target (Sebelum Perubahan):** 10 Prosen **Target (Setelah Perubahan):** 10 Prosen  
 Kegiatan : 2.18.03.2.01. Penyelenggaraan Promosi Penanaman Modal yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/ Kota  
 Organisasi : 2-18.0-0.0-0.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU  
 Unit : 2-18.0-0.0-0.01.04. BIDANG PENYULUHAN DAN PENGADUAN PENANAMAN MODAL  
 Jumlah Tahun 2021 : Rp. 119.559.900,00,- (Seratus Sembilan Belas Juta Lima Ratus Lima Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus Rupiah)  
 Jumlah Tahun 2022 : **Rp. 90.000.000,00,-** (Sembilan Puluh Juta Rupiah)  
 Jumlah Tahun 2023 : Rp. 0,00,- ( Rupiah)

**Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Capaian Kegiatan	Laju Rencana Investasi	10 Prosen	10 Prosen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 90.000.000,00,-	Rp. 90.000.000,00,-
Keluaran	Jumlah Pengunjung/ Peserta Kegiatan Promosi (Pameran) Penanaman Modal	5 Orang	5 Orang
Hasil	Presentase peminatan investasi dari kegiatan promosi per lokasi dan sektor	16 Prosen	16 Prosen
Kelompok Sasaran Kegiatan	PMA/PMDN di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Cirebon		

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

**Sub Kegiatan** : 2.18.03.2.01.01. Penyusunan Strategi Promosi Penanaman Modal  
**Sumber Pendanaan** : PBBP2  
**Lokasi** : Kabupaten Cirebon  
**Keluaran Sub Kegiatan** : **Tolok Ukur:** Jumlah Strategi Promosi Penanaman Modal **Target (Sebelum Perubahan):** 272 Jenis **Target (Setelah Perubahan):** 272 Jenis  
**Waktu Pelaksanaan** : Mulai: 01 April 2022, Sampai: 31 Oktober 2022  
**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Jumlah	Setelah Perubahan				Bertambah / Berkurang		
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
5.	<b>BELANJA DAERAH</b>					90.000.000,00					90.000.000,00	0,00	0,00
5.1.	<b>BELANJA OPERASI</b>					90.000.000,00					90.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					90.000.000,00					90.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.	<b>Belanja Pemeliharaan</b>					90.000.000,00					90.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.	<b>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>					90.000.000,00					90.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0117.	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya</b>					90.000.000,00					90.000.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan/Perbaikan Billboard, Spesifikasi: Uk. 3x5 satu muka	9	bh	4.500.000,00		40.500.000,00	9	bh	4.500.000,00		40.500.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan/Perbaikan Billboard, Spesifikasi: Uk. 3x5 Dua muka	3	bh	6.000.000,00		18.000.000,00	3	bh	6.000.000,00		18.000.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan/Perbaikan Billboard, Spesifikasi: Uk. 4x6 satu muka	6	bh	5.250.000,00		31.500.000,00	6	bh	5.250.000,00		31.500.000,00	0,00	0,00
<b>JUMLAH</b>						<b>90.000.000,00</b>					<b>90.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan		
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Januari	0,00	0,00
Pebruari	0,00	0,00
Maret	0,00	0,00
April	40.500.000,00	40.500.000,00
Mei	0,00	0,00
Juni	0,00	0,00
Juli	18.000.000,00	18.000.000,00
Agustus	0,00	0,00
September	0,00	0,00
Oktober	31.500.000,00	31.500.000,00
Nopember	0,00	0,00
Desember	0,00	0,00
<b>Jumlah</b>	<b>90.000.000,00</b>	<b>90.000.000,00</b>

Sumber, 25 Pebruari 2022  
KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN  
TERPADU SATU PINTU,

**SUGENG DARSONO, SH, M.M.**  
NIP. 19620718 198603 1 003





**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON  
TAHUN ANGGARAN 2022**

**Formulir  
DPPA-RINCIAN BELANJA  
SKPD**

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan**

Nomor DPPA	: DPPA/A.1/2-18.0-0.0-0.01.0000/001/2022
Urusan Pemerintahan	: 2. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Program	: 2.18.04. PROGRAM PELAYANAN PENANAMAN MODAL
Sasaran Program	: 1). Meningkatnya Investasi 2). Meningkatnya Investasi Daerah
Capaian Program	: <b>Tolok Ukur:</b> Laju Rencana Investasi <b>Target (Sebelum Perubahan):</b> 10 Prosen <b>Target (Setelah Perubahan):</b> 10 Prosen
Kegiatan	: 2.18.04.2.01. Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan secara Terpadu Satu Pintu dibidang Penanaman Modal yang menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/ Kota
Organisasi	: 2-18.0-0.0-0.01. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Unit	: 2-18.0-0.0-0.01.04. BIDANG PENYULUHAN DAN PENGADUAN PENANAMAN MODAL
Jumlah Tahun 2021	: Rp. 100.731.050,00,- (Seratus Juta Tujuh Ratus Tiga Puluh Satu Ribu Lima Puluh Rupiah)
Jumlah Tahun 2022	: <b>Rp. 107.157.000,00,-</b> (Seratus Tujuh Juta Seratus Lima Puluh Tujuh Ribu Rupiah)
Jumlah Tahun 2023	: Rp. 0,00,- (Rupiah)

**Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Capaian Kegiatan	Laju Rencana Investasi	10 Prosen	10 Prosen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 107.157.000,00,-	Rp. 107.157.000,00,-
Keluaran	Jumlah Perizinan dan Non Perizinan yang di Terbitkan	1319 Perizinan dan Nonperizinan	1319 Perizinan dan Nonperizinan
Hasil	Ratio Perizinan yang di terbitkan sesuai SOP	96.67 persen	96.67 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	Masyarakat / Pelaku Usaha yang Mengadukan Permasalahan Penanaman Modal Terkait Investasi		

**Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

<b>Sub Kegiatan</b>	: 2.18.04.2.01.03. Penyediaan Layanan Konsultasi dan Pengelolaan Pengaduan Masyarakat terhadap Pelayanan Terpadu Perizinan dan Non Perizinan
<b>Sumber Pendanaan</b>	: PBBP2
<b>Lokasi</b>	: Kabupaten Cirebon
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	: <b>Tolok Ukur:</b> Jumlah Layanan Konsultasi Permasalahan, Pengaduan Penanaman Modal dan Antisipasi Permasalahan Terkait Investasi <b>Target (Sebelum Perubahan):</b> 20 Pengaduan Penanaman Modal <b>Target (Setelah Perubahan):</b> 20 Pengaduan Penanaman Modal
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	: Mulai: 01 Januari 2022, Sampai: 31 Desember 2022
<b>Keterangan</b>	:

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
<b>5.</b>	<b>BELANJA DAERAH</b>					<b>107.157.000,00</b>					<b>107.157.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>107.157.000,00</b>					<b>107.157.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>1.050.000,00</b>					<b>1.050.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.03.</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>1.050.000,00</b>					<b>1.050.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.03.07.</b>	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>1.050.000,00</b>					<b>1.050.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.01.03.07.0002.</b>	<b>Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</b>					<b>1.050.000,00</b>					<b>1.050.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa, Spesifikasi: Honorarium Pejabat Pengadaan jasa konsultansi/jasa lainnya Rp10 juta sampai dengan Rp100 juta	1	org/bln	450.000,00		450.000,00	1	org/bln	450.000,00		450.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa, Spesifikasi: Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp50 juta	2	org/pkt/pekerjaan	300.000,00		600.000,00	2	org/pkt/pekerjaan	300.000,00		600.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>106.107.000,00</b>					<b>106.107.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>16.945.000,00</b>					<b>16.945.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.01.</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>16.945.000,00</b>					<b>16.945.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.01.01.0024.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>996.700,00</b>					<b>996.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Alat Pembuka Skrema	1	bh	45.000,00		45.000,00	1	bh	45.000,00		45.000,00	0,00	0,00
	Alat Staples Kecil, Spesifikasi: HD-10	3	bh	21.900,00		65.700,00	3	bh	21.900,00		65.700,00	0,00	0,00
	Balpoint AE7 Biru	9	bh	2.500,00		22.500,00	9	bh	2.500,00		22.500,00	0,00	0,00
	Gunting Sedang, Spesifikasi: DR-7	2	bh	8.100,00		16.200,00	2	bh	8.100,00		16.200,00	0,00	0,00
	Isi Staples Kecil, Spesifikasi: Kecil	3	ktk	2.900,00		8.700,00	3	ktk	2.900,00		8.700,00	0,00	0,00
	Lem Kertas, Spesifikasi: Jumbo	2	bh	9.200,00		18.400,00	2	bh	9.200,00		18.400,00	0,00	0,00
	Map Odner 717 Hitam	3	bh	36.400,00		109.200,00	3	bh	36.400,00		109.200,00	0,00	0,00
	Map Polio Kertas	52	bh	700,00		36.400,00	52	bh	700,00		36.400,00	0,00	0,00
	Penghapus Pensil	1	bh	3.100,00		3.100,00	1	bh	3.100,00		3.100,00	0,00	0,00
	Trigonal Clip Kecil, Spesifikasi: Kawat Besi	1	pak	8.100,00		8.100,00	1	pak	8.100,00		8.100,00	0,00	0,00
	Pembatas Buku, Spesifikasi: JOYKO	1	bh	13.900,00		13.900,00	1	bh	13.900,00		13.900,00	0,00	0,00
	Foto copy F4, Spesifikasi: HVS, F4, 70 gr, 1 muka	2165	lbr	300,00		649.500,00	2165	lbr	300,00		649.500,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0025.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>952.500,00</b>					<b>952.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Kertas HVS F4 70 gr, Spesifikasi: @ 500 lbr	15	rim	63.500,00		952.500,00	15	rim	63.500,00		952.500,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0026.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>					<b>3.300.000,00</b>					<b>3.300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Buku laporan pengaduan	4	buku	200.000,00		800.000,00	4	buku	200.000,00		800.000,00	0,00	0,00
	Papan data hasil nilai survey IKM	3	bh	500.000,00		1.500.000,00	3	bh	500.000,00		1.500.000,00	0,00	0,00
	Papan data mekanisme pengaduan	2	bh	500.000,00		1.000.000,00	2	bh	500.000,00		1.000.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0029.</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>895.800,00</b>					<b>895.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Flash disk, Spesifikasi: 8 GB	1	bh	114.000,00		114.000,00	1	bh	114.000,00		114.000,00	0,00	0,00
	Tinta Epson T664	6	bh	130.300,00		781.800,00	6	bh	130.300,00		781.800,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.01.01.0052.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>10.800.000,00</b>					<b>10.800.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14
	Belanja makanan, Spesifikasi: Belanja makanan dan minuman rapat/ Nasi Dus	360	dus	30.000,00		10.800.000,00	360	dus	30.000,00		10.800.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>49.000.000,00</b>					<b>49.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.01.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>9.000.000,00</b>					<b>9.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.01.0004.</b>	<b>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>9.000.000,00</b>					<b>9.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Pengarah, Spesifikasi: Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala Daerah (Pengarah)	1	OB	1.500.000,00		1.500.000,00	1	OB	1.500.000,00		1.500.000,00	0,00	0,00
	Anggota, Spesifikasi: Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala Daerah / Honorarium Forum Koordinasi Pimpinan di Daerah (Forkopimda)	6	OK	1.250.000,00		7.500.000,00	6	OK	1.250.000,00		7.500.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.02.09.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi</b>					<b>40.000.000,00</b>					<b>40.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.02.09.0011.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Survei</b>					<b>40.000.000,00</b>					<b>40.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Konsultansi IKM	1	Paket	40.000.000,00		40.000.000,00	1	Paket	40.000.000,00		40.000.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.04.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					<b>40.162.000,00</b>					<b>40.162.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.04.01.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>40.162.000,00</b>					<b>40.162.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5.1.02.04.01.0003.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>26.500.000,00</b>					<b>26.500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona I ( Kec. Sumber, Dukuhpuntang, Plumbon, Weru, Kedawung, Plered, Depok, Talun, dan Tengah Tani)	80	OH	75.000,00		6.000.000,00	80	OH	75.000,00		6.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona II ( Kec. Palimanan, Klangeran, Gunungjati, Mundu, Greged, Astanajapura, Beber, Gempol, dan Jamblang)	80	OH	100.000,00		8.000.000,00	80	OH	100.000,00		8.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya Transport perjalanan dinas dalam daerah, Spesifikasi: Zona III ( Kec. Kaliwedi, Gegesik, Susukan, Ciwaringin, Arjawinangun, Panguragan, Kapetakan, Sedong, Karangsembung, Ciledug, Waled, Babakan, Losari, Pabedilan, Gebang, Pangenan, Lemahabang, Susukan lebak, Pasaleman, Pabuaran, Karangwareng, Suranenggala)	100	OH	125.000,00		12.500.000,00	100	OH	125.000,00		12.500.000,00	0,00	0,00
<b>5.1.02.04.01.0005.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</b>					<b>13.662.000,00</b>					<b>13.662.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Biaya Tol perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: palimanan-jakarta (JORR) kendaraan kelas 1	4	Kali	144.375,00		577.500,00	4	Kali	144.375,00		577.500,00	0,00	0,00
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat ( DKI Jakarta ) Eselon IV/Gol III	4	OH	397.500,00		1.590.000,00	4	OH	397.500,00		1.590.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Ke Luar Provinsi Jawa Barat ( DKI Jakarta ) Eselon III/Gol IV	2	org/hari	424.000,00		848.000,00	2	org/hari	424.000,00		848.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tol perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: palimanan-cikampek kendaraan kelas 1	12	kali	112.875,00		1.354.500,00	12	kali	112.875,00		1.354.500,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah / Berkurang		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp)	(%)	
		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN		Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN				
1	2	3	4	5	6	7=((3 x 5)+6)	8	9	10	11	12=((8 x 10)+11)	13	14	
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Dalam Provinsi Jawa Barat selain Wilayah III Cirebon (Eselon III/Gol IV)	6	org/hari	344.000,00		2.064.000,00	6	org/hari	344.000,00		2.064.000,00	0,00	0,00	
	Uang Harian perjalanan dinas luar daerah, Spesifikasi: Dalam Provinsi Jawa Barat selain Wilayah III Cirebon (Eselon IV/Gol III)	12	org/hari	322.500,00		3.870.000,00	12	org/hari	322.500,00		3.870.000,00	0,00	0,00	
	Biaya Bahan Bakar Perjalanan Dinas, Spesifikasi: Menggunakan Kendaraan Dinas Mesin 1.501 sd. 1.800 cc dari Cirebon ke Jakarta Provinsi DKI Jakarta PP	2	kali	701.000,00		1.402.000,00	2	kali	701.000,00		1.402.000,00	0,00	0,00	
	Biaya Bahan Bakar Perjalanan Dinas, Spesifikasi: Menggunakan Kendaraan Dinas Mesin 1.501 sd. 1.800 cc dari Cirebon ke Bandung Provinsi Jawa Barat PP	6	kali	326.000,00		1.956.000,00	6	kali	326.000,00		1.956.000,00	0,00	0,00	
<b>JUMLAH</b>						<b>107.157.000,00</b>						<b>107.157.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Rencana Perubahan Penarikan Dana per Bulan		
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Januari	9.000.000,00	9.000.000,00
Pebruari	4.005.450,00	4.005.450,00
Maret	3.904.550,00	7.804.550,00
April	3.767.000,00	7.067.000,00
Mei	0,00	3.075.000,00
Juni	1.800.000,00	4.350.000,00
Juli	8.689.250,00	11.239.250,00
Agustus	1.800.000,00	4.725.000,00
September	1.540.750,00	4.840.750,00
Oktober	3.300.000,00	5.100.000,00
Nopember	41.050.000,00	42.850.000,00
Desember	28.300.000,00	3.100.000,00
<b>Jumlah</b>	<b>107.157.000,00</b>	<b>107.157.000,00</b>

Sumber, 25 Pebruari 2022  
KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN  
TERPADU SATU PINTU,

**SUGENG DARSONO, SH, M.M.**  
NIP. 19620718 198603 1 003